

**TÜRK FOLKLOR ARAŞTIRMALARI  
DERGİSİNDEKİ SÖZLÜ ANLATIM  
TÜRLERİ KONULU MAKALELER  
BİBLİYOGRAFYASI\***  
STUDIES ON ORAL NARRATIVE  
TYPES IN *TURKISH FOLKLORE*  
RESEARCH

**Göktuğ Kazım AKBULUT**

İstanbul Kültür Üniversitesi

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı  
Yüksek Lisans Öğrencisi

**E-posta:** kazimakbulut24@gmail.com

**Orcid:** 0000-0001-7468-5645

## Öz

Anlatma ve dinleme ihtiyacı, insanlığın başlangıcından günümüze kadar süreklilik göstermektedir. Bu ihtiyaçlara binaen her dönem, kendi kültürel ortamını yansıtan sözlü anlatım türleri oluşmaktadır. Bu bağlamda hızla küreselleşen dünyada, Türk kültürünü yansıtan sözlü anlatım türlerinin korunması, saptanması ve gün yüzüne çıkarılarak aktarılması gerekmektedir. Çünkü milletlerin geleceklerinde, bugünün ve dünün kültürel değerleri önemli rol oynamaktadır. Belirtilenlerden hareketle çalışmada, 1949 ile 1980 yılları arasında çıkarılan ve otuz bir yıl Türk halk kültürüne hizmet eden Türk Folklor Araştırmalar dergisinde yayımlanmış mitoloji, efsane, masal, destan, menkabe, halk hikâyesi, memorat, fıkra, tekerleme, türkü, bilmece ve atasözleri üzerine yapılan çalışmaların bibliyografik künyelerine yer verilmiştir. Dergi, Türk folkloru ve Türk halk edebiyatına kaynaklık eden önemli bir süreli yayındır. Bu bağlamda yapılan bibliyografya çalışmasıyla alan araştırmacılarına hizmet etmek ve yapılacak çalışmalara fayda sağlamak amaçlanmıştır.

Bibliyografyada, başlığı içerisinde doğrudan masal, efsane ve diğer anlatı türlerinin isimlerinin bulunduğu çalışmaların künyeleri ile sözlü anlatım türleriyle ilgili olmakla birlikte başlığında tür adı geçmeyen çalışmaların künyelerine de yer verilmiştir. Bibliyografyada bulunan künyeler, "Mitoloji Üzerine Yapılan Çalışmalar", "Efsane Üzerine Yapılan Çalışmalar" vb. başlıklar altında tasnif edilerek, uluslararası kaynak gösterme yöntemlerinden APA'ya göre düzenlenmiş ve yazarların soyadlarına göre alfabetik olarak sıralanmıştır. Bibliyografya çalışmasında bulunan künyelerde çalışma isimlerinin imlasına müdahale edilmemiştir.

**Anahtar kelimeler:** *Türk Folklor Araştırmaları* dergisi, bibliyografya, sözlü anlatım türleri.

## Abstract

The need to tell and listen is continuous from the beginning of humanity to the present day. Based on these needs, each period consists of oral expression types that reflect their own cultural environment. In this context, in a rapidly globalizing world, the types of oral expressions reflecting Turkish culture should be preserved, identified and transmitted to the surface. Because in the future of nations, the cultural values of today and yesterday play an important role. Based on the stated ones, the study included bibliographic book tags of studies on mythology, mythology, fairy tales, epics, menkabs, folk tales, memorats, jokes, rhymes, folk songs, riddles and proverbs published in the journal Turkish Folklore

\* Çalışma konusunun belirlenmesinde ve çalışmanın hazırlanma sürecinin her aşamasında bilgilerini, tecrübelerini ve değerli zamanlarını esirgemeyerek bana her fırsatta yardımcı olan değerli hocam, Sayın Araş. Gör. Dr. Meltem Yılmaz'a teşekkürlerimi borç bilirim.

Studies, which was published between 1949 and 1980 and served Turkish folk culture for thirty-one years. The journal is an important periodical that is the source of Turkish folklore and Turkish folk literature. In this context, it is aimed to serve the field researchers and benefit the studies to be carried out with the bibliography study.

In bibliography, the mastheads of the works with the names of fairy tales, legends and other narrative genres are directly related to the types of oral expressions, but also the tags of the studies that are not mentioned in the title of the genre are also included. The tags found in bibliography are classified under the headings "Studies on Mythology", "Studies on Legend", etc., and arranged according to the APA method from international citing methods and sorted alphabetically according to the surnames of the authors. The spelling of the working names was not interfered with in the tags in the bibliography study.

**Keywords:** Turkish Journal of Folklore Studies, bibliography, verbal expression types.

## GİRİŞ

Sözlü anlatım türleri, insanların medeniyet tarzıyla yakından ilişkili olarak bir ihtiyacı giderebilmek amacıyla ortaya çıkmıştır. Dolayısıyla her kültürel ortam, kendi anlatısını doğurmuş ve her anlatı kendi döneminin kültürünü taşımıştır.

Sözlü anlatım türleri, belirli ihtiyaçlardan doğar ve toplumların ihtiyaçlarını karşılamayı hizmet edinir. Maslow'un, "Bir ihtiyacın ortaya çıkması, kendinden önceki ihtiyacı karşılanmasına bağlıdır." (Akt. Abukan, 2014: 15) görüşü, her sözlü anlatım türünün teşekkül ettiği kültürün insanları arasında, ihtiyaçları karşıladığı ölçüde bulunduğunu destekleyen bir görüştür. Bu bağlamda, mit, efsane, masal, destan, menkabe gibi Türk sözlü anlatılarının da geçmişten günümüze belirli ihtiyaçları karşılamak için oluştuğu ve geliştiği söylenebilir (Yılmaz, 2016: 648).

Hızla küreselleşen dünyada, içlerinde taşıdıkları kültürel verilerle Türk kültürünü anlatan sözlü anlatım türlerinin korunması, tespit edilmesi ve gün yüzüne çıkarılarak aktarılması gerekmektedir. Çünkü milletlerin geleceğinde, bugünün ve dünün kültürel değerleri önemli rol oynamaktadır. Belirtilenlerden hareketle bu çalışmada, 1949 ile 1980 yılları arasında çıkarılan ve 31 yıl Türk halk kültürüne hizmet eden *Türk Folklor Araştırmaları* dergisinde yayımlanmış mitoloji, efsane, masal, destan, menkabe, halk hikâyesi, memorat ve fıkra sözlü anlatım türleri üzerine yapılan çalışmaların bibliyografyalarına yer verilmiştir. Böylece alan araştırmacılarına hizmet etmek ve yapılacak çalışmalara fayda sağlamak amaçlanmıştır.

Bibliyografya çalışmasına ve çalışmayı hazırlarken izlediğimiz yönteme geçmeden önce, *Türk Folklor Araştırmaları* dergisinin sahibi ve yazı işleri müdürü Mehmet İhsan Hınçer, derginin genel özellikleri ve içeriği hakkında bilgi vermek faydalı olacaktır.

### Derginin Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü Mehmet İhsan Hınçer

M. İhsan Hınçer, 14 Mart 1916 tarihinde Konya'da üç kardeşin en küçüğü olarak dünyaya gelmiş ve babasını 6 yaşında kaybetmiştir. İlköğreniminin bir kısmını Konya'da, bir kısmını da Kayseri'de tamamlayan Hınçer, ortaöğrenimini İstanbul

Kabataş Lisesi'nden mezun olarak tamamlar. Ortaokul yıllarında, dedesinin aktar dükkânında çıkan yangında yoğun ateşe maruz kalan Hınçer, uzun süre yanık tedavisi görür ve sağ bacağını kaybeder. Bu kaybın üzerine 1935'te annesini de kaybeden Hınçer, geçirdiği zor günlerde şiire ve yazarlığa merak salar. 1935'te *Ekokon* gazetesinde çalışmaya başlayan yazar, bir yandan da şiir ve hikâyelerini yayımlamaya başlar. 1940 yılında kâtip olarak başladığı İstanbul Belediyesi Beşiktaş Şubesi'nde 1941 yılında tahsil müdürlüğü memurluğuna atanır. Hınçer'in mesleğindeki başarısı, Hesap İşleri Varidat Tahakkuk Müdürü olmasını sağlar (Gündoğan, 2008: 15-17).

1944 yılları başlarında, halk bilimine duyduğu ilgiden dolayı Kemal Akça ve Muzaffer Erdoğan ile birlikte *Folklor Postası* dergisini çıkarır ancak derginin yayım süresi 1946'da tamamlanır (Sönmez, 2015: 349).

1949 yılının Ağustos ayında, kurucusu ve yazı işleri müdürü olduğu *Türk Folklor Araştırmaları* dergisini çıkaran Hınçer'in dergisi, 1980'e kadar toplam 366 sayıyla faaliyet göstermiştir (Sönmez, 2015: 353).

Hınçer'in, kahramanlık temalı şiirlerinden oluşan ilk eseri, 1936 yılında *Türklük Bir Yanardağdır* adıyla yayımlanır. 1937'de *Türk İsterse ve İstiklâlimin Menkibesi* isimli iki kitabı, 1942'de *İnkılâp Türküleri* adlı şiir kitabı, 1946'da ise *Çoban Kızı* adlı romanı yayımlanır. 1960'da belediye gelirlerinin tahakkuku ile ilgili en geniş bilgileri kapsayan *Levha, İlân, Reklam, Pul, Afiş Mevzuatı*, 1965'te de *Toplu Levha İlân Mevzuatı* adlı kitapları yayımlanır. 1942'de Kebire Hanımla evlenen yazarın, Bora ve Çora adlı iki evladı vardır. Türk Halk Bilgisi Derneği, Türk Folklor Kurumu, Bakırköy Halkevi, Türk Dil Kurumu, İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı gibi pek çok derneğin üyesi olan Hınçer, 11 Kasım 1979'da hayata gözlerini yumar (Gündoğan, 2008: 15-17).

İhsan Hınçer'in Türk folkloruna hizmetinden dolayı, Folklor Araştırmaları Kurumu, 1981'de "İhsan Hınçer Türk Folkloruna Hizmet Ödülü"nü oluşturmuştur (Albayrak, 2012: 540).

### **Derginin Fiziki Özellikleri**

Okuyucunun bir dergideki ilk durağı, o derginin kapağıdır. Derginin dış kapağının üst tarafında, her sayıda farklılık gösteren renk dolguları içinde "Türk Folklor Araştırmaları" ana başlığı, başlığın hemen altında ise "İstanbul'da ayda bir defa çıkar halk kültürü dergisi" ibaresi yer almaktadır. Başlığın hemen altında "İçindekiler" başlığı, bu başlığın altında ise o sayıda yer alan çalışmalara ve yazarlara yer verilmiştir. Ayrıca derginin kapağında derginin yayımlandığı yıl, ay, yer ve sayı bilgileri yer almaktadır.

Dergiyi İhsan Hınçer'in elleriyle tek tek telleyerek ciltlemesi ve maddi imkansızlıklara rağmen oluşturması, oğlu Bora Hınçer tarafından şu şekilde anlatılmaktadır:

"Babam ve annem dergiyi çocukları biz de kardeşimiz olarak kabullendik. Onun üzerine titirdik. Matbaadan eve kucağımızda getirirdik tabaka halinde basılan dergileri. Sonra babam

masanın basına geçer, tek tek katlar, forma haline getirirdi kâğıtları. Daha sonra parmakları ile tek tek dergileri sırtından tellerdi. Kaç kez parmağının kanadığına şahit olmuşumdur. Bunu böyle yapmasının zorunlu olduğunu söylerdi. Çünkü mücellite verilecek parası yoktu. Sonra dergileri kâğıt kuşaklara sarar, üstlerine pullarını yapıştırırdı. Bu çalışma aksamaları geç saatlere kadar sürerdi.” (Hınçer, 1979: 8817).

### **Derginin Yayın Serüveni ve Yayımlanma Amacı**

1949 yılının Ağustos ayında 1. sayısı yayımlanan *Türk Folklor Araştırmaları* dergisi İhsan Hınçer’in 11 Kasım 1979 tarihinde ölümü üzerine, oğlu Bora Hınçer tarafından üç sayı daha çıkarılarak Ocak 1980’de toplam 366 sayıya ulaşmıştır.

İhsan Hınçer, dergisinin 1. sayısında o güne kadar, *Halk Bilgisi Haberleri Mecmuası*, *Ülkü* ve *Folklor Postası* dışında folklor alanında derli toplu çalışmaların bulunmadığından bahsederek ülke folkloruna hizmet etmek ve folklorla ilgilenenleri bir dergi çatısında toplamak amacıyla *Türk Folklor Araştırmaları* dergisini çıkardığını açıklamıştır. Ayrıca Hınçer, dergide derleme, araştırma çalışmalarının yanı sıra tasnif ve tahlil çalışmaları ile ilmi araştırmalar yapma çabası olduğunu vurgulamıştır (1949: 1). Hınçer’in derginin çıkış amacını anlattığı bu bölüm şöyledir:

“*Türk Folklor Araştırmaları* dergisini çıkarmaktaki gayemiz, memleket folkloruna hizmet etmek ve bu ilim şubesi ile uğraşanları, bir dergi kadrosu içinde toplamaktır. Çünkü, 1929’dan 1942 yılına kadar çıkan 124 sayılı *Halk Bilgisi Haberleri* ile *Ülkü*’nün devamlı neşriyatı ve 1945 başından 1946 senesi sonuna kadar 19 nüsha neşredilebilen *Folklor Postası* istisna edilirse, folklor sahasında derli ve toplu çalışmalar dağınık ve azdır... Folklorumuzun bir yandan toplama ve araştırma devrine devam edilirken bir yandan da tasnif ve tahlil devrine girmek zamanı gelmiştir... *Türk Folklor Araştırmaları* programımızın birinci maddesi, ciddî ve ilmî bir mesâî yapmaktır.” (Hınçer, 1949: 1).

Dergide Türk kültürü için önem arz eden araştırmacılara, olaylara, edebi şahsiyetlere ve kültürel değerlere yönelik özel sayılar da çıkarılmıştır. Bunlardan bazıları şunlardır:

Karagöz Özel Sayısı (Yıl:10, Cilt: 5, No:119, Haziran 1959)

Kıbrıs Özel Sayısı (Yıl:15, Cilt: 8, No:176 Mart 1964)

Nasreddin Hoca Özel Sayısı (Yıl: 16, Cilt:9, No:192 Temmuz 1965)

Karacaoğlan Özel sayısı (Yıl: 24, Cilt: 14, No: 287, Haziran 1973)

Cahit Öztelli Özel Sayısı (Yıl:30, Cilt: 18, No: 355, Şubat 1979)

### **Derginin Genel Özellikleri**

1. sayıdan 113. sayıya kadar on altı sayfa çıkan derginin 114-141. sayıları yirmi, 142. sayıdan itibaren istisnalar dışında yirmi sekiz sayfa hâlinde yayımlanmıştır.

Derginin 2. sayısından itibaren, Türk Folklor (Halk Bilgisi) Derneği’nin yayın organı olduğu belirtilmiştir.

Her sayıda ortalama altı sekiz araştırmacının yazısına, bazen de fotoğraflara türkü ve marş notalarına, çizimlere de yer verilmiştir.

Derginin I-VI. ciltleri yirmi dört, VII-XVIII. ciltleri on sekiz, XIX. ciltleri ise altı sayıdan meydana gelmiştir.

Kesintisiz yayımlanan derginin sayfa numaraları bir önceki sayıdan devam ettirilmiştir. Böylece 8906 sayfalık bir koleksiyon ortaya çıkmıştır. Bu durum, sayfa sayılarında karışıklık yapılmasına ve yanlışlıklara sebep olmuş ancak bu yanlışlıklar daha sonra fark edilerek ya metin içinde ya da derginin sonunda yer alan "İndeks" bölümünde düzeltilmiştir.

Derginin ilk sayısından son sayısına kadar Türk folkloruyla ilgilenen akademisyenler, araştırmacılar, öğretmenler ve öğrencilerin çalışmalarına yer verilmiştir. Bu bağlamda dergide çalışmalarına sıkça rastlanan önemli araştırmacılarından bazıları şunlardır:

Abdülkadir İnan, Ahmet Şentürk, Ahmet Kutsi Tecer, Ali Rıza Önder, Ali Rıza Yalgın, Bedri Noyan, Behçet Kemal Çağlar, Cahit Öztelli, Eflâtun Cem Güney, Hikmet Dizdaroğlu, İhsan Hınçer, İrfan Ünver Nasrattınoglu, İsmet Zeki Eyüboğlu, Kerim Yund, M. Fahrettin Kırzıoğlu, M. Sabri Koz, M. Şakir Ülkütaşır, Metin And, Muhan Bâli, Muhsin Köktürk, Murat Uraz, Nail Tan, Nevzat Gözaydın, Sadi Yaver Ataman, Saim Sakaoğlu, Şükrü Elçin, Türker Acaroğlu, Veysel Arseven, Ziyaeddin F. Fındıkoğlu.

### **Derginin İçerik Özellikleri**

Dergide yayımlanan bazı yazılar içeriklerine göre tasnif edilmiş ve bu tasnife göre çalışmanın konusu sayfanın sol üst kısmında, araştırmalar, incelemeler, etütler, halk edebiyatı, efsaneler, folklorda metot, folklor dağarcığından, tetkikler, derlemeler, âdet ve gelenekler şeklinde aktarılmıştır.

Çalışmada il, ilçe ve köylerden yapılan Türk halk kültürü ürünlerine yer verilmiştir.

*Türk Folklor Araştırmaları* dergisi anonim halk edebiyatı, âşık edebiyatı ve dinî tasavvufî halk edebiyatı bakımından üzerinde durulması gereken önemli bir koleksiyon durumundadır. Bu nedenle dergi, âşık edebiyatı içinde yer alan pek çok âşık/şairin tanınmasına katkı sağlamıştır (Albayrak, 2012: 540).

Dergide önemli folklor olayları, anma ve kutlama programları ve yarışmaların duyuruları yapılmıştır. Bu bağlamda şu örnekler verilebilir:

Duyuru: Kars'ın Fethinin 900. Yılı Kutlandı. Yıl:16, Cilt:9, No:182 Eylül 1964 s.3520.

Duyuru: Halk Oyunları Seçmeleri-Liselerarası Halk Oyunları Yarışması yapılacak. Yıl:29, Cilt: 18, No: 343, Şubat 1978.

Duyuru – T.F.A.: PTT Karacaoğlan'ı Anma Pulu çıkardı. Yıl: 26, Cilt: 16, No: 311, Haziran 1975 s.7331.

Duyuru-T.F.A.: Türkiye Âşıklar Bayramı ve Folklor Semineri (18-30 Ekim-Konya). Yıl: 27, Cilt: 16, No: 315, Ekim 1975 s.7442.

Duyuru: Nasreddin Hoca Gülmece Öyküsü Yarışması yapılacak. Yıl: 27, Cilt: 16, No: 315, Ekim 1975, s.7591.

Dergide halk bilimi açısından faydalı görülen kitapların tanıtım yazılarına ve eleştirilerine yer verilmiştir.

The Book of Dede Korkut (Yıl: 24, C: 14, No: 286 Mayıs 1973).

Milli Türk Destanı = Oğuzlama (Yıl: 1, C: 1, No: 2 Eylül 1949).

### **Bibliyografyanın Hazırlanmasında İzlenen Yöntem**

Hazırlanan bibliyografyada, başlığında doğrudan sözlü anlatım türlerinin yer aldığı künyelere yer verilmesine rağmen, konusu itibarıyla bir sözlü anlatım türü üzerinde teşekkül etmiş ancak başlığında tür adına yer verilmemiş çalışmaların da künyelerine yer verilmiştir. Bununla birlikte başlığında bir tür adı bulunmasına rağmen, belirtilen tür ile ilgisi bulunmayan çalışmalar da bibliyografyaya dâhil edilmemiştir. Bu duruma İhsan Hınçer tarafından kaleme alınan, "Hastalık Destanı" adlı şiir örnek verilebilir (1979: 8830-8831).

Birden fazla sözlü anlatım türüyle ilgili yayınların künyelerine, ilgili oldukları her türün genel başlığı altında yer verilmiştir. Bu duruma, Bilge Seyidoğlu tarafından yazılan, "Mit, Masal ve Lejand" başlıklı yazı örnek verilebilir (1977: 8085-8086).

Bibliyografyada yer alan künyeler, "Mitoloji Üzerine Yapılan Çalışmalar", "Efsane Üzerine Yapılan Çalışmalar", "Masal Üzerine Yapılan Çalışmalar", "Destan Üzerine Yapılan Çalışmalar", "Menkabe Üzerine Yapılan Çalışmalar", "Halk Hikâyesi Üzerine Yapılan Çalışmalar", "Memorat Üzerine Yapılan Çalışmalar" ve "Fıkra Üzerine Yapılan Çalışmalar" başlıkları altında tasnif edilerek, uluslararası kaynak gösterme yöntemlerinden biri olan APA yöntemi kullanılarak, yazarların soyadlarına göre alfabetik olarak sıralanmıştır. Çalışmamızda bazı künyelerin hangi tür adı altında yer aldığı anlaşılabilmesi için kapalı parantez içerisinde çalışma içeriğinden bahsedilmiştir. Bibliyografya çalışmasında yer alan künyelerde çalışma isimlerinin imlâsına müdahale edilmemiştir.

## Bibliyografya

### Mitoloji Üzerine Yapılan Çalışmalar

1. ÖZTELLİ, Cahit (1966). "Midas'ın Kulakları Nerede Doğmuştur", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 202 (Mayıs), s. 4073.
2. SEYİDOĞLU, Bilge (1977). "Mit, Masal ve Lejand", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 338 (Eylül), s. 8085-8086.

### Efsane Üzerine Yapılan Çalışmalar

1. AKARSU, Vasfi (1954). "Karadeniz Ereğlisinde Demirci Dede", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 69 (Nisan), s. 1096.
2. AKARSU, Vasfi (1955). "Karadeniz Ereğlisinde Dini Bayramlar ve 'Çoban Çeşmesi' Efsanesi", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 71 (Haziran), s. 1126-1127.
3. AKYÜZ, Hayri (1954). "Şebinkarahisar Kalesi", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 62 (Eylül), s. 988.
4. ALGÜN, Günel (1953). "Kastin Ne Moni", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 45 (Nisan), s. 709. [Kastamonu şehir adının oluşum efsanesi anlatılmaktadır.]
5. ALPASLAN, İsmet (1976). "Balıklı Göl ve Niyet Kayası", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 328 (Kasım), s. 7840.
6. ALPASLAN, İsmet (1977). "Kırk Kınalı Kız Efsanesi", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 333 (Nisan), s. 7969-7970.
7. ARSEVEN, Veysel (1961). "Kırşehir'de Obrukkaya Efsanesi", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 146 (Eylül), s. 2503.
8. ARTAN, Gündüz (1965). "Tire'de Buğday Dede Efsanesi", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 186 (Ocak), s. 3627.
9. ARTAN, Gündüz (1965). "Gülнар'da Şeyhömer Efsanesi", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 189 (Nisan), s. 3705.
10. ATAMAN, Mustafa (1968). "Erengüruh Dağı İnanması", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 229 (Ağustos), s. 5025.
11. ATAMAN, Sadi Yaver (1958). "Adam Gurutma Kayası", *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 104 (Mart), s. 1657.
12. ATAMAN, Sadi Yaver (1958). "Kazdağı'nda Sarıkız", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 13 (Kasım), s. 193.
13. ATAMAN, Sadi Yaver (1962). "Yörük ve Konarı Köyleri Efsaneleri", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 159 (Mart), s. 2864-2865.

14. BALCIOĞLU, Neriman Refik (1951). "Yerlere Atfedilen Hikâyeler", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 21 (Nisan), s. 333. [Gerdek Kayası ve Havuz Başı efsanelerinden bahsedilmiştir.]
15. BALCIOĞLU, Neriman Refik (1951). "Yerlere Atfedilen Hikayeler (II)" *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 25 (Ağustos), s. 399-400. [Taşlaşan Gelin Alayı ve Pervizoğlu Camisi efsanelerinden bahsedilmiştir.]
16. BAYRI, Mehmet Halit (1950). "Unkapanı Hakkında Rivayetler", *TFA*, Yıl: 1, C. 1 S. 13 (Ağustos), s. 193.
17. BAYRI, Mehmet Halit (1950). "Beşiktaş, Kasımpaşa, Cibali ve Ayakkapıya Ait Rivayetler", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 15 (Ağustos), s. 230-231.
18. BEYSANOĞLU, Şevket (1974). "Diyarbakır'dan Beş Efsane", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 302 (Eylül), s. 7094.
19. ÇAĞLAR, Behçet Kemal (1950). "Dede Korkut'tan Dirse Han Oğlu Boğaç Efsanesi", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 17 (Aralık), s. 259-260.
20. ÇETİN, Nebahat (1970). "Ağrı Dağı Efsanesi", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 248 (Mart), s. 5578-5579.
21. ÇINAR, Yılmaz (1972). "Urfa Yöresinde Karakoyun Efsanesi", *Türk Folklor Araştırmaları*, Yıl: 23, C. 14, S. 276 (Temmuz), s. 6374-6375.
22. DEMİRAY, M. Güner (1961). "Gemerek'in Kuruluş Efsanesi", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 147 (Ekim), s. 2536.
23. ELÇİN, Şükrü (1963). "Atların Doğuşları ile İlgili Efsaneler" *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 162 (Ocak), s. 2943-2945.
24. ELÇİN, Şükrü (1966). "Bozgeyikli Soyadının Efsanesi" *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 206 (Eylül), s. 4179-4180.
25. ELMAS, Yılmaz (1961). "Kızıl Elma Efsanesi" *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 146 (Eylül), s. 2511.
26. ELMAS, Yılmaz (1962). "Varvara ve Turhal Efsaneleri" *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 160 (Kasım), s. 2891.
27. ERDOĞAN, Ali (1964). "Ashabül Kehf Efsanesi" *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 183 (Ekim), s. 3545.
28. ERKİLİÇ, Muammer (1970). "Kazankaya Efsanesi" *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 250 (Mayıs), s. 5637-5638.
29. EVLİYA ÇELEBİ, (1953). "Rumelihisarı (Boğazkesen).ve Fatihe Ait Bir Efsane", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 46 (Mayıs), s. 729.



30. GÖKALP, Mehmet (1954). "Bir Doğu Efsanesi: Keşişin Kızı", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 58 (Mayıs), s. 926.
31. GÖKALP, Mehmet (1968). "Bir Erzurum Efsanesi: Güllü Paşa Kız", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 226 (Mayıs), s. 4761.
32. GÖZAYDIN, Nevzat (1969). "Hacı Murat Kuşu (Baykuş) Hakkında Efsaneler", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 236 (Mart), s. 5234-5235.
33. GÖZAYDIN, Nevzat (1969). "Üç Uçar Hayvan Efsanesi", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 244 (Kasım), s. 5466-5467.
34. GÖZAYDIN, Nevzat (1971). "Isparta'ya Ait Gülyâğı ve Camii'ne Ait Rivayet", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 265 (Ağustos), s. 6056-6057.
35. GÖZAYDIN, Nevzat (1977). "Denizli Adının Doğuş Efsanesi", *Türk Folklor Araştırmaları*, Yıl: 29, C. 17, S. 337 (Ağustos), s. 8071.
36. GÖZAYDIN, Nevzat (1977). "Bal ve Sigara Üstüne Bir Efsane", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 341 (Aralık), s. 8173.
37. GÜL, Yusuf (1977). "Doğu Anadolu Efsaneleri", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 330 (Ocak), s. 7861.
38. GÜL, Yusuf (1977). "Şavak'ta Hayvanlara Ait Hikaye ve Efsaneler", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 330 (Ocak), s. 8189.
39. GÜLEÇ, Hamdi (1970). "Bayburt'ta Dikmetaş Efsanesi" *TFA*, Yıl: 21, 12. 8, S. 248 (Mart), s. 5562.
40. GÜLER, Abdulkadir (1975). "Diyarbakır Karpuzu, Karpuz Üzerine Maniler ve Bir Efsane", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 313 (Ağustos), s. 7402.
41. GÜLERSOY, Çelik (1955). "Allgaeu Efsanelerinde Türkler", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 67 (Şubat), s. 1057-1058.
42. GÜR, Mehmet Hilmi (1965). "Deli Pınar Efsanesi", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 196 (Kasım), s. 3907.
43. GÜNEY, Eflatun Cem (1950). "Şahitler Kayası", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 12 (Temmuz), s. 191-192.
44. GÜNEY, Eflatun Cem (1951). "Kan Kuyusu", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 18 (Ocak), s. 275.
45. GÜNEY, Eflatun Cem (1952). "Cennet Bursa Efsanesi", *TFA*, Yıl: 3, C. 2 S. 30 (Ağustos), s. 466.
46. GÜVENİR, Ata (1977). "Afyon'un Dişli Köyüne Ait 'Altı Altın Kazan' Efsanesi", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 336 (Ocak), s. 8054.

47. GÜZELBEY, Cemil Cahit (1970). "Gaziantep'te Kimi Hayvanlara İlişkin Efsaneler", *TFA*, Yıl: 21, C. 12 S. 249 (Nisan), s. 5588-5589.

48. HAZAR, Bekir, TOZKOPARAN, Azmi (1966). "-Ardanuç-, Adı Üzerine", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 201 (Nisan), s. 4049.

49. İMER, Ali (1963). "İstanbul Boğazı Efsanesi", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 164 (Mart), s. 2997.

50. KARAHAN, B. Sıtkı. (1969). "Hekimhan'dan Altı Efsane", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 29 (Ekim), s. 5438

51. KARAHAN, İbrahim H. (1951). "Urfa'da Gölden Çıkan Su Aygırı Efsanesi", *Türk Folklor Araştırmaları*, Yıl: 3, C. 2, S. 29 (Aralık), s. 462-464.

52. KARDEŞ, Mehmet (1973). "Tortum Gölü ve Şelalesi Efsanesi", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 291 (Ekim), s. 6780-6782.

53. KARTAL, Numan (1968). "Bakırlı Köy ve Adı Hakkında", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 225 (Nisan), s. 4713. [Bu çalışmada, Bakırlı Köyü adının oluşum efsanesi anlatılmıştır.]

54. KIRZIOĞLU, Mehmet Fahrettin (1969). "Kars'a Ait Efsaneler", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 244 (Kasım), s. 5449-5451.

55. KIRZIOĞLU, Mehmet Fahrettin (1951). "Çıldır'da Üç-Uğuz Kardeşler Efsanesi" *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 21 (Nisan), s. 322-324.

56. KIRZIOĞLU, Mehmet Fahrettin (1953). "Gökten İnen Ejderha Efsanesi", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 44 (Mart), s. 697-698.

57. KIRZIOĞLU, Mehmet Fahrettin (1964). "Kars'ta Gök, Bulut, Ejderha İnanış ve Efsaneleri", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 181 (Ağustos), s. 3486-3488.

58. KIRZIOĞLU, Mehmet Fahrettin (1965). "Ağrı Dağı Efsaneleri", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 193 (Ağustos), s. 3821-3824.

59. KIZILDAĞLI, Edip (1971). "Hatay'da Hıdır-İlyas Efsaneleri", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 263 (Haziran), s. 6012-6013.

60. ONK, Nizamettin (1972). "Ağrı Dağı Efsaneleri", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 272 (Mart), s. 6255-6259.

61. OY, Aydın, SIZAN, Ayhan (1960). "Yozgat'ta Gelinkayalar Efsanesi", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 127 (Şubat), s. 2086.

62. OY, Aydın (1963). "Tekirdağ'da Kral Yolu Efsanesi", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 167 (Haziran), s. 3090.

63. ÖNDER, Ali Rıza (1962). "Bir Efsane Baharat ve Atık", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 156 (Temmuz), s. 2772.
64. ÖNDER, Mehmet (1954). "Konya'da Tavus Baba Efsanesi", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 54 (Ocak), s. 860.
65. ÖNDER, Mehmet (1954). "Ayağa Kalkan Tabut", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 60 (Temmuz), s. 952.
66. ÖNDER, Mehmet (1952). "Bir Konya Efsanesi: Kaşıkçı Güzeli", *TFA*, Yıl: 3, C. 2 S. 36 (Temmuz), s. 568.
67. ÖNDER, Mehmet (1953). "Bülbülü Ötmeyen Şehir", *TFA*, Yıl: 4, C. 2 S. 43 (Şubat), s. 681.
68. ÖNDER, Mehmet (1967). "Hikaye ve Efsaneleriyle Şehir Adları: Eğirdir", *TFA*, Yıl: 19, C. 11 S. 219 (Ekim), s. 4553.
69. ÖNDER, Mehmet (1967). "Hikaye ve Efsaneleriyle Şehir Adları: Mardin", *TFA*, Yıl: 19, C. 11 S. 220 (Kasım), s. 4578.
70. ÖNDER, Mehmet (1968). "Hikaye ve Efsaneleriyle Şehir Adları: Bilecik", *TFA*, Yıl: 18, C. 11 S. 222 (Şubat), s. 4629.
71. ÖNDER, Mehmet (1968). "Hikaye ve Efsaneleriyle Şehir Adları: Tekirdağ", *TFA*, Yıl: 19, C. 11 S. 224 (Mart), s. 4687.
72. ÖNDER, Mehmet (1968). "Hikaye ve Efsaneleriyle Şehir Adları: Alanya", *TFA*, Yıl: 19, C. 11 S. 225 (Nisan), s. 4710-4711.
73. ÖNDER, Ali Rıza (1963). "Gül Baba Efsanesi", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 162 (Ocak), s. 2941.
74. ÖNDER, Ali Rıza (1977). "Bitlis'te Altın Kalbur Efsanesi", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 330 (Ocak), s. 7911-7912.
75. ÖZBAY, Ercüment Melih (1970). "Yedi Uyurlar", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 252 (Temmuz), s. 5674.
76. ÖZDER, M. Adil (1969). "Ardanuç Gevhernik Kalesi ve Nazarla İlgili Bir Efsane", *TFA*, Yıl: 20, C. 12 S. 235 (Şubat), s. 5200.
77. ÖZDER, M. Adil (1969). "Ardanuç Gevhernik Kalesi Üstüne Başka Bir Efsane", *TFA*, Yıl: 20, C. 12 S. 237 (Nisan), s. 5270-5271.
78. PETEKÇİ, Ahmet (1953). "Hoş Mu Erim-Höşmerim", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 53 (Aralık), s. 843.
79. PETEKÇİ, Ahmet (1958). "Bir Konya Efsanesi: Evdireşe", *TFA*, Yıl: 10, C. 5 S. 109 (Ağustos), s. 1746-1747.

80. SAYGI, Osman (1958). "Genç Osman ve Şeyh Hamza Efsaneleri", *TFA*, Yıl: 9, C. 5 S. 108 (Temmuz), s. 1732.

81. SAYGI, Osman (1976). "Becan Dayı Efsanesi", *TFA*, Yıl: 27, C. 16 S. 322 (Mayıs), s. 7647.

82. SİMİÇ, Ljuba (1967). "Dağda Doğan ve Meleklerin Baktığı Çocuğa Ait Ninni ve Efsane", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 216 (Temmuz), s. 4476

83. ŞENTÜRK, Ahmet (1973). "Malatya'da Gelin Kaya Efsanesi", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 283 (Şubat), s. 6561.

84. TEOMAN, Zeki (1952). "Bozkurt Efsanelerinin Anadoludaki Yeri", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 33 (Nisan), s. 525.

85. TOROSLU, Abdullah (1970). "Gülнар Efsanesi", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 251 (Haziran), s. 5664-5665.

86. TÜKEK, Ziya Nuri (1951). "Erzurum'da Çifte Minareler Efsanesi", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 28 (Kasım), s. 446.

87. TÜRKMEN, Fikret (1977). "101 Anadolu Efsanesi" *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 335 (Haziran), s. 8017.

88. URAZ, Murat (1949). "Halk Edebiyatında Bade", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 1 (Ağustos), s. 2-4. [Belirtilen yazıda halk şairlerinin bade içme efsanelerine yer verilmiştir.]

89. UYGUNER, Muzaffer (1971). "Çocukları Emziren Ana-Geyik Üzerine" *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 267 (Ekim), s. 6104.

90. ÜNVER, Ahmet Süheyl (1949). "Ayasofya Türk Efsaneleri" *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 1 (Ağustos), s. 9

91. ÜNVER, Ahmet Süheyl (1949). "Ayasofya Türk Efsaneleri" *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 1 (Ağustos), s. 9-14.

92. ÜNVER, Ahmet Süheyl (1949). "İçki Müptelaları Hakkında ki Efsaneler" *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 2 (Eylül), s. 17

93. ÜNVER, Ahmet Süheyl (1953). "Ayasofya'ya Ait İslami Bir Efsane" *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 46 (Mayıs), s. 736.

94. YALGIN, Ali Rıza (1949). "Su, Ağaç, Dağ, Taş Hakkında İnanışlar" *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 4 (Ekim), s. 58-59. [Bu yazıda Efsanelerin kaynağı olan dağ, taş, su gibi kavramlara yer verilmiştir.]

95. YILDIZ, Hüsnü (1962). "Ördek Beleni, Balıklar Dağı ve Evran Efsanesi", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 151 (Şubat), s. 2640-2641.

96. YILMAZ, Edip (1963). "Karacaoğlan ve Karacakız Efsanesi", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 170 (Eylül), s. 3167.

97. YÜCEL, Erdem (1968). "Harput'ta Arap Baba Mescidi ve Efsanesi", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 230 (Eylül), s. 5052-5053.

### **Masal Üzerine Yapılan Çalışmalar**

1. AKÇIN, Faik (1962). "Üç Kuzu ile Kurt Masalı", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 160 (Kasım), s. 2905.

2. AKÇIN, Faik (1963). "Kraliçenin Hazinesi Masalı", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 162 (Ocak), s. 2958.

3. AKÇIN, Faik (1963). "Sepetçi Baba Masalı", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 168 (Temmuz), s. 3127.

4. AKÇIN, Faik (1963). "Keloğlan Masalı", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 170 (Eylül), s. 3186.

5. AKÇIN, Faik (1964). "Tembel Çocuk ile Padişah Kızı Masalı", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 177 (Nisan), s. 3390.

6. AKÇIN, Faik (1967). "Tembel Ali ile Cadı Karı Masalı", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 213 (Nisan), s. 4397.

7. AKİDİL, İnci (1969). "Masal Araştırmalarının Yol ve Amaçları", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 240 (Temmuz), s. 5339-5341.

8. AKİDİL, İnci (1971). "Münih Uluslararası Gençlik Kütüphanesi ve Türk Masalları", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 263 (Haziran), s. 5980.

9. ARSEVEN, Veysel (1955). "Bir Kırşehir Ocakbaşı Masalı: Harbe Giden Saka Kuşu", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 70 (Mayıs), s. 1120.

10. ARSEVEN, Veysel (1955). "İnatçı Horuz", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 72 (Temmuz), s. 1149.

11. ARSEVEN, Veysel (1957). "Her İşi Gören Değirmen", *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 97 (Ağustos), s. 1551.

12. ARSEVEN, Veysel (1964). "Kırşehir Masalları IV: Cimri", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 177 (Nisan), s. 3389.

13. ARSEVEN, Veysel (1964). "Kırşehir Masalları V: Hüsnü Yusuf", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 178 (Mayıs), s. 3416.

14. ARSEVEN, Veysel (1964). "Kırşehir Masalları VI: Mitişik Kız", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 179 (Haziran), s. 3445.

15. ARSEVEN, Veysel (1964). "Kırşehir Masalları VII: Sihirli Tavşan", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 180 (Temmuz), s. 3470.

16. ARSEVEN, Veysel (1966). "Kırşehir Masalları: Hak Almaz ile Hak Vermez", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 204 (Temmuz), s. 4123. [Belirtilen çalışmada 4123 sayısı sehven verilmiştir. Doğrusunun 4423 olması gerekir.]

17. ARSEVEN, Veysel (1966). "Kırşehir Masallar: Çoban Çocuk", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 205 (Ağustos), s. 4153. [Belirtilen çalışmada 4153 sayısı sehven verilmiştir. Doğrusunun 4453 olması gerekir.]

18. ARSEVEN, Veysel (1967). "Kırşehir Masalları: Üç Talipten Hangisi", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 216 (Temmuz), s. 4468.

19. ARSEVEN, Veysel (1964). "Kırşehir'den Derlenen Halk Masalları: VIII: Bir Keloğlan Masalı: Hiç", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 182 (Eylül), s. 3529.

20. ARSEVEN, Veysel (1964). "Kırşehir'den Derlenen Halk Masalları: IX: Zakkum Ağacı", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 183 (Ekim), s. 3553.

21. ARSEVEN, Veysel (1965). "Kırşehir'den Derlenen Halk Masalları: X: Of ile Kef", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 190 (Mayıs), s. 3748.

22. ARSEVEN, Veysel (1965). "Kırşehir'den Derlenen Halk Masalları: XI: Nalbengi, Gülbengi, Kestengi", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 193 (Ağustos), s. 3835-3836.

23. ARSEVEN, Veysel (1965). "Kırşehir'den Derlenen Halk Masalları: XII: Altın Armut", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 194 (Eylül), s. 3862.

24. ARSEVEN, Veysel (1965). "Kırşehir'den Derlenen Halk Masalları: XIII: Felek", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 195 (Ekim), s. 3887.

25. ARSEVEN, Veysel (1965). "Kırşehir'den Derlenen Halk Masalları: XIV: sözünde Duran Hükümdar", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 196 (Kasım), s. 3918.

26. ARSEVEN, Veysel (1965). "Kırşehir'den Derlenen Halk Masalları: XV: Adı Musa, Boyu Kısa", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 197 (Aralık), s. 3951.

27. ARSEVEN, Veysel (1967). "Kırşehir'den Derlenen Masallar: Eşek Kafası", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 217 (Ağustos), s. 4509.

28. ARSEVEN, Veysel (1967). "Kırşehir'den Derlenen Masallar: Korkak Ali", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 219 (Ekim), s. 4565.

29. ARSEVEN, Veysel (1967). "Kırşehir'den Derlenen Masallar: İyi Kızın Has Kızın", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 220 (Kasım), s. 4591-4593.

30. ARSEVEN, Veysel (1967). "Kırşehir'den Derlenen Masallar: İncili Çadır", *TFA*, Yıl: 7, C. 4, S. 221 (Aralık), s. 4616-4618.

31. ARSEVEN, Veysel (1968). "Kırşehir'den Derlenen Masallar: Keloğlan", *TFA*, Yıl: 18, C. 11, S. 222 (Şubat), s. 4646.

32. ARSEVEN, Veysel (1968). “Kırşehir’den Derlenen Masallar: Tuz Gibi Severim”, *TFA*, Yıl: 18, C. 11, S. 223 (Şubat), s. 4677.
33. ARSEVEN, Veysel (1968). “Kırşehir’den Derlenen Masallar: Balıkçının Oğlu”, *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 224 (Mart), s. 4702-4703.
34. ATAMAN, Ali (1958). “Beyoğlu’nun Kızı”, *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 105 (Mayıs), s. 1684.
35. BARLOK, İsmet (1965). “Göz Açan Babanın Kızı Masalı”, *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 189 (Nisan), s. 3722.
36. BAHÇECİ, Mehmet (1957). “Hocanın Aklı”, *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 99 (Ekim), s. 1580.
37. BAHÇECİ, Mehmet (1958). “Namert Adam”, *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 104 (Mart), s. 1662-1664.
38. BAHÇECİ, Mehmet (1959). “Padişahın Seyahati Masalı”, *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 125 (Aralık), s. 2052.
39. BAHÇECİ, Mehmet (1962). “Padişahın Kızı ve İncili Padişahın Oğlu”, *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 155 (Haziran), s. 2737-2738.
40. BAŞARAN, Mehmet (1960). “Eflatun Cem için, Tık Tık Eden”, *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 134 (Eylül), s. 2225 [Bu yazıda masal araştırmacısı, Eflatun Cem Güney ve onun masallara olan ilgisi hakkında bilgi verilmiştir.]
41. BATUR, Muzaffer (1951). “Çırpıcı Baba”, *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 27 (Ekim), s. 431-432.
42. BATUR, Muzaffer (1952). “Pir Goca Masalı”, *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 36 (Temmuz), s. 576.
43. BELEKOĞLU, Nabi (1974). “Toroslar, Geyik Avcısı ve Aksakallı İhtiyar Masalı”, *TFA*, Yıl: 25, C. 25, S. 299 (Haziran), s. 7018.
44. CANER, Feyyaz (1973). “Bir Konya Masalı: Kabak Kız”, *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 285 (Nisan), s. 6627-6628.
45. CANER, Feyyaz (1974). “Bir Konya Masalı: Hüdabari”, *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 300 (Temmuz), s. 7045-7046.
46. CANER, Feyyaz (1975). “Bir Konya Masalı: Dürümcekli Kadın”, *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 310 (Mayıs), s. 7317.
47. ÇAĞLAR, Behçet Kemal (1958). “Dede Korkut Kitabı ve Dede Korkut Masalları”, *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 112 (Kasım), s. 1796-1797.

48. ÇAĞLAR, Behçet Kemal (1952). "Masal ve Destan Dünyamız", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 36 (Temmuz), s. 565-567.

49. ÇELEBİ, Asaf Halet (1962). "Masal Dünyamız", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 155 (Haziran), s. 2741-2742.

50. ÇETİN, Nebahat (1968). "Reyhan Güzeli ile Padişah Oğlu Masalı", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 225 (Nisan), s. 4732-4733.

51. ÇETİN, Nebahat (1968). "Bir Elâzığ Masalı: Üç Turunçlar", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 227 (Haziran), s. 4786-4789.

52. ÇETİN, Nebahat (1968). "Fatmacıkla Arab-ı Zengi", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 228 (Temmuz), s. 5013-5017.

53. ÇETİN, Nebahat (1968). "Leylek Dadı ile Fakir Köylü Kızı Masalı", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 232 (Kasım), s. 5123-5129.

54. ÇOPEK Hüseyin (1958). "Uyusun, Uyansın da Güllere boyansın", *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 107 (Haziran), s. 1719-1720.

55. DALKIRAN, Salim (1960). "Korkak Adam ve Devler Masalı", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 130 (Mayıs), s. 2149.

56. DELİGÖZ, Haydar (1969). "Bir Amasya Masalı: İmmü Gürsün", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 242 (Eylül), s. 5410-5411.

57. DEMİRAY, M. Güner (1953). "Muradına Eren Kızla Beyoğlu Masalı", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 169 (Ağustos), s. 3157-3158.

58. DİRLİK, Şöhret Ünal (1954). "Bir Masal: Keloğlan'ın Ettikleri", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 65 (Aralık), s. 1037.

59. ELÇİN, Şükrü, (1965). "Keloğlan'la Deniz Aygırı Masalı", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 187 (Şubat), s. 3665-3666

60. ELÇİN, Şükrü, (1967). "Horoz Masalı", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 212 (Mart), s. 4352.

61. GENÇTÜRK, İsmail Celal (1961). "Bir Elmanın Hakkı Masalı", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 142 (Mayıs), s. 2396.

62. GÖKALP, Mehmet (1954). "Bir Masal: Cihanşaha Söylenmiyen Sır", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 62 (Eylül), s. 991-992.

63. GÖKALP, Mehmet (1963). "Bir Masal: Vefakâr Kız", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 164 (Mart), s. 3017-3018.

64. GÖKALP, Mehmet (1974). "Bir Yusufeli Masalı: Kısmeti Bol Avcı", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 295 (Şubat), s. 6904-6906.



65. GÖKALP, Mehmet (1976). "Bir Sarıkamış Masalı: Hükümdar ile Vefalı Kız", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 321 (Nisan), s. 7632-7634.
66. GÖKALP, Mehmet (1977). "Bir Yusufeli Masalı: Hasır Ören Padişah", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 337 (Ağustos), s. 8075-8076.
67. GÖKŞEN, Enver Naci (1960). "Folklor ve Masal", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 126 (Ocak), s. 2057-2060.
68. GÖZAYDIN, Nevzat (1973). "Bir Erzincan Masalı: Kadın Parmağı", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 283 (Şubat), s. 6571-6572.
69. GÜNEY, Eflatun Cem (1967). "Bir varmış Bir Yokmuş: Bir Göze, Bir Gül", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 210 (Ocak), s. 4309.
70. GÜNEY, Eflatun Cem (1975). "Anasız Kuzu Masalı", *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 311 (Haziran), s. 7346.
71. GÜNEY, Eflatun Cem (1977). "Akıl Kutusu Keloğlan Masalı", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 339 (Ekim), s. 8129.
72. GÜZELBEY, Cemil Cahit (1977). "Hasırcı Padişah Masalı Dolayısıyla Halkbilgisi'nin Kanıtlık Gücü", *TFA*, Yıl: 29, C. 17 S. 341 (Aralık), s. 8172.
73. HAMAMIOĞLU, İhsan, (1950). "Köse Köse", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 9 (Nisan), s. 142-144.
74. HINÇER, Bora (1961). "Eflatun Cem GÜNEY ve Andersen Armağanı", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 140 (Mart), s. 2354. [Bu yazıda Eflatun Cem Güney'in "Dede Korkut Masalları" eseri ile Andersen Armağanı altın madalyasını aldığından bahsedilmektedir.]
75. HINÇER, İhsan, (1951). "Yüreğim Atıp Batır Tandırdaki Herif Gibi", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 23 (Haziran), s. 367-368.
76. HINÇER, İhsan, (1973). "Amerika'da Yayımlanan Türk Çocuk Masal ve Hikayeleri", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 282 (Ocak), s. 6527-6528.
77. HINÇER, Mehmet (1954). "Şahitler Kayası", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 64 (Kasım), s. 1023-1024.
78. IŞIK, Haşim Şek'p (1977). "Bir Trakya Masalı: Tü(y)lü çocuk", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 334 (Mayıs), s. 7997-7998.
79. İVGİN, Hayrettin (1977). "Sungurludan Bir Masal: Eşe ile Padişahın Oğlu", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 332 (Mart), s. 7938.
80. İVGİN, Hayrettin (1976). "Bir Dede Korkut Varyantı: Güzel Ahmet Masalı", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 325 (Ağustos), s. 7739-7742.

81. KARTAL, Numan (1966). "Kandıra'dan Masallar: Avcı ile Karaca", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 198 (Ocak), s. 3972.
82. KARTAL, Numan (1966). "Kandıra'dan Derlenen Masallar: Züriya", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 199 (Şubat), s. 4000.
83. KARTAL, Numan (1966). "Kandıra'dan Derlenen Masallar: Üç Oğlan", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 200 (Mart), s. 4033.
84. KARTAL, Numan (1966). "Kandıra'dan Derlenen Masallar: Altın Tas", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 202 (Mayıs), s. 4089
85. KARTAL, Numan (1966). "Kandıra'dan Derlenen Masallar: Fatmacıkla Tokmacık", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 203 (Haziran), s. 4117-4118.
86. KARTAL, Numan (1966). "Kandıra'dan Derlenen Masallar: Fatmacık ile Yusufçuk", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 204 (Temmuz), s. 4143-4145.
87. KARTAL, Numan (1966). "Kandıra'dan Derlenen Masallar: Çobanla Köpeği", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 205 (Ağustos), s. 4171-4173.
88. KARTAL, Numan (1966). "Kandıra'dan Derlenen Masallar: Balıkçının Oğlu", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 206 (Eylül), s. 4227.
89. KARTAL, Numan (1966). "Kandıra'dan Derlenen Masallar: Hüsnü Yusuf", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 207 (Ekim), s. 4255.
90. KARTAL, Numan (1966). "Kandıra'dan Derlenen Masallar: Namlı Kemankeş", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 209 (Aralık), s. 4283-4284.
91. KARTAL, Numan (1968). "Kandıra'dan Masallar: Onüçler Masalı", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 229 (Ağustos), s. 5047-5048.
92. KARTAL, Numan (1969). "Kandıra'dan Masallar: Kurnaz Kurt Masalı", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 234 (Ocak), s. 5182-5183.
93. KARTAL, Numan (1969). "Üç Haylaz Masalı", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 235 (Şubat), s. 5215-5216.
94. KARTAL, Numan (1969). "Tavuk Çobanı Dede Masalı", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 236 (Mart), s. 5242.
95. KARTAL, Numan (1969). "Bir Kandıra Masalı: Kanbur Köse", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 239 (Haziran), s. 5327
96. KARTAL, Numan (1973). "Keloğlan Masalı", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 288 (Temmuz), s. 6699.
97. KARTAL, Numan (1973). "Ayı ile Tilki Masalı", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 290 (Eylül), s. 6758.

98. KARTAL, Numan (1973). "Elmaya Dadanan Dev Masalı", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 291 (Ekim), s. 6794.
99. KARTAL, Numan (1973). "Dere Kızı Masalı", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 292 (Kasım), s. 6821-6822.
100. KARTAL, Numan (1974). "Delinin Aklı Masalı", *Türk Folklor Araştırmaları*, Yıl: 25, C. 15, S. 294 (Ocak), s. 6869.
101. KARTAL, Numan (1974). "Avcının Avı Masalı", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 298 (Haziran), s. 6990.
102. KARTAL, Numan (1974). "Üç Oğlan Masalı", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 305 (Aralık), s. 7181.
103. KARTAL, Numan (1974). "Delinin Marifeti Masalı", *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 301 (Ağustos), s. 7074.
104. KARTAL, Numan (1975). "Kandıra'dan Masallar: Üvey Kız Masalları", *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 309 (Nisan), s. 7288.
105. KARTAL, Numan (1975). "Bir İnegöl Masalı: Kışkış Masalı", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 315 (Nisan), s. 7462.
106. KARTAL, Numan (1975). "Gelinböceği ile Sıçan", *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 317 (Aralık), s. 7521.
107. KAŞKA, Nizameddin (1949). "Cücan ile Dev", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 4 (Ekim), s. 61-63
108. KAYA, Doğan (1973). "Acıyurt Köyünden Bir Masal: Kustum Kusak" *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 293 (Aralık), s. 6846-6850.
109. KIŞMİR, Celaleddin (1949). "Tın Tın Eden Kabacık", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 5 (Aralık), s. 78-80
110. KIŞMİR, Celaleddin (1950). "Kırk Köse ve Bir Köse", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 17 (Aralık), s. 270-272.
111. KIŞMİR, Celaleddin (1950). "Ayı ile Keçi", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 16 (Ekim), s. 239-240.
112. KIZILDAĞLI, Edip (1969). "Hatay'da Çocuk Masalları", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 238 (Mayıs), s. 5299.
113. KIZILDAĞLI, Edip (1970). "Hatay'dan Ayşe Fatma Kuzular Masalı", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 252 (Temmuz), s. 5688.
114. KIZILDAĞLI, Edip (1971). "Hatay'da Dilenci Masalları", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 258 (Ocak), s. 5862.
115. KIZILDAĞLI, Edip (1971). "Hammalbaşı Muhammet Paşa Masalı", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 265 (Ağustos), s. 6068.
116. KIZILDAĞLI, Edip (1972). "Bir Hatay Masalı: Söz Satan Adam", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 280 (Kasım), s. 6485.

117. KIZILDAĞLI, Edip (1972). "Hatay Kıssaları: Lokman Hekim Vasiyeti", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 286 (Mayıs), s. 6656.
118. KÖKTÜRK, Muhsin (1975). "Bir Yozgat Masalı: Dört Öğüt", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 314 (Eylül), s. 7437-7438.
119. KOÇER, Tufan (1968). "Bir Malatya Masalı: Tılsımlı Mühür", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 231 (Ekim), s. 5097.
120. KOZ, M. Sabri (1971). "Divriği'den Bir Masal: Bulgarağa Masalı", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 262 (Mayıs), s. 5973-5974.
121. KOZ, M. Sabri (1972). "Kambur Oğlan Masalı", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 281 (Aralık), s. 6495.
122. MUVAFFAK, Sami Onat (1950). "Kırk Kardeş", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 9 (Nisan), s. 135.
123. ÖZDEMİR, Fuat (1973). "Erzincan'dan Bir Masal: Padişah Oğlu ile Terzi Kızı", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 282 (Ocak), s. 6537-6538.
124. ÖZDER, M. Ali (1968). "Yusufeli'nden Masallar: Tepegözler", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 230 (Eylül), s. 5070-5073.
125. ÖZEL, Hayri (1972). "Bursa'dan Derlenen Bir Masal: Vermeyince Mabut, Neylesin Mahmut", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 277 (Ağustos), s. 6403-6404.
126. ÖZTELLİ, Cahit (1953). "Bir Zile Masalı: El Bilmez Marifet Alelacaip Oyun Hikayesi", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 53 (Aralık), s. 847-848.
127. PETEKÇİ, Ahmet (1953). "Karakoyun Masalı Üzerine Yeni Derlemeler", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 49 (Ağustos), s. 773.
128. SAKAOĞLU, Saim (1969). "Bir Konya Masalı: Gençlikte mi? Gocalıkta mı?", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 237 (Nisan), s. 5264-5265.
129. SAKAOĞLU, Saim (1970). "Tokat'tan Bir Ayı Masalı", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 256 (Kasım), s. 5803.
130. SAKAOĞLU, Saim (1971). "Bir Torul Masalı: Zırlık Dava", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 266 (Eylül), s. 6094.
131. SAKAOĞLU, Saim (1971). "Bir Şiran Masalı: Ağasını Öldüren Keloğlan", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 268 (Kasım), s. 6150.
132. SAKAOĞLU, Saim (1971). "Bir Kelkit Masalı: Padişaha Damat Olan Dilenci", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 269 (Aralık), s. 6179-6180.
133. SAKAOĞLU, Saim (1972). "Bir Kelkit Masalı: Balıktan Çıkan Kutu", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 271 (Şubat), s. 6235-6236.
134. SAKAOĞLU, Saim (1972). "Bacadan Atılan Ölü Masalı", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 272 (Mart), s. 6263-6264.
135. SAKAOĞLU, Saim (1972). "Padişaha Armut Veren Köylü Masalı", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 273 (Nisan), s. 6292.
136. SAKAOĞLU, Saim (1972). "Bir Bayburt Masalı: Tilki ile Değirmenci", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 274 (Mayıs), s. 6317.

137. SAKAOĞLU, Saim (1972). "Bir Gümüşhane Masalı: Şah Aslan", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 275 (Haziran), s. 6345-6346.
138. SAKAOĞLU, Saim (1973). "Gümüşhane Masallarında Atasözü, Deyim ve Beddualar", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 285 (Nisan), s. 6611-6612.
139. SAKAOĞLU, Saim (1975). "Bir Denizli Masalı: Ayağına Diken Batan Horoz", *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 307 (Şubat), s. 7225.
140. SAKAOĞLU, Saim (1975). "Bir Kelkit Masalı: Keloğlan ile Yılan", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 313 (Ağustos), s. 7407-7410.
141. SAKAOĞLU, Saim (1976). "Bir İpsala Masalı: Şaklacıkla Baklacık", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 324 (Temmuz), s. 7714.
142. SAN, Salih (1953). "Baltacı Ömer Paşa", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 44 (Mart), s. 704.
143. SAN, Salih (1953). "Canpolat Masalı", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 45 (NİSAN), s. 720.
144. SAN, Salih (1953). "Çoban Masalı", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 47 (Haziran), s. 752.
145. SAN, Salih (1953). "Deli Karı Masalı", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 48 (Temmuz), s. 763.
146. SAN, Salih (1953). "Eshabı Hehf Masalı", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 49 (Ağustos), s. 784.
147. SAN, Salih (1953). "Katip Masalı", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 50 (Eylül), s. 799.
148. SAN, Salih (1953). "Keklik, Tilki ve Ayı Masalı", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 52 (Kasım), s. 832.
149. SAN, Salih (1954). "Keloğlan Masalı", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 54 (Ocak), s. 864.
150. SAN, Salih (1954). "Kırk Dost ve Korkak Masalları", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 56 (Mart), s. 895-896.
151. SAN, Salih (1954). "Kuyumcu ve Padişah Masalları", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 57 (Nisan), s. 912.
152. SARI, Semiha (1973). "Bir Trabzon Masalı: Fincancı Sultan", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 284 (Mart), s. 6599-6600.
153. SAYGI, Osman (1969). "Bir Çankırı Masalı: Keloğlan ve Altın Bülbül", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 240 (Temmuz), s. 5354-5355.
154. SINAYUÇ, Osman (1974). "Çalışta Altmış Vuruşta Yetmiş Can Telef Eden Kara Mustafa Masalı", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 302 (Eylül), s. 7099-7102.
155. SURAL, Mahmut (1964). "Konya Masalları: I: Nakert ile Cömert", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 184 (Kasım), s. 3572-3574.
156. SURAL, Mahmut (1964). "Konya Masalları: II: İyi Kalpli Kız", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 185 (Aralık), s. 3611-3612.
157. SURAL, Mahmut (1965). "Konya Masalları: III: Devi Denizden Geçiren Mahmut", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 187 (Şubat), s. 3641-3643.
158. SÜRMEİLİ, Mehmet (1970). "Bir Erzurum Masalı: Felek", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 246 (Ocak), s. 5522-5523.

159. ŞEN, Doğan (1970). "Bahtsız Prens Masalı", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 253 (Mart), s. 5719-5720.
160. ÖZTELLİ, Cahit (1952). "Karacoğlan Kitabı Münasebetile Yeni Bir Karacoğlan Masalı", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 35 (Haziran), s. 548-550.
161. ÖZTELLİ, Cahit (1977). "İlk Masal Derleyicisi Hüseyin Avni Bey", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 333 (Nisan), s. 7956-7957.
162. TUĞRUL, Mehmet (1974). "Mahmut Gazi Köyünde Derlenen Oduncunun Oğlu Masalı" *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 304(Kasım), s. 7156-7158.
163. TUĞRUL, Mehmet (1976). "Güzel Ahmet Masalı Üzerine" *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 328 (Kasım), s. 7824-7825.
164. TUNARA, Girizan (1961). "Bir İstanbul Masalı: Heyamola (I)", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 149 (Aralık), s. 2595-2598.
165. TUNARA, Girizan (1962). "Bir İstanbul Masalı: Heyamola (II)", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 150 (Ocak), s. 2625-2626.
166. TUNARA, Girizan (1962). "Bir İstanbul Masalı: Güllü (I)", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 156 (Temmuz), s. 2790.
167. TUNARA, Girizan (1962). "Bir İstanbul Masalı: Güllü (II)", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 157 (Ağustos), s. 2822-2823.
168. *Türk Folklor Araştırmaları* (1949). "Kitaplar Arasında: Kırk Kardeş", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 7 (Eylül), s. 103.
169. *Türk Folklor Araştırmaları* (1960). "Eflatun Cem Güney'in Biyografisi", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 134 (Eylül), s. 2223-2224. [Masal araştırmalarında öncü olan, Eflatun Cem Güney'in biyografisine yer verilmiştir.]
170. UĞUR, Hüseyin (1976). "Malatya'dan Bir Masal: Kilci Gocası", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 318 (Ocak), s. 7547-7548.
171. ULUSOY, Hamdi (1975). "Tarsus'tan Bir Masal: Padişah Bezirci ve Oğlu", *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 308 (Mart), s. 7270.
172. UZ, Mustafa (1954). "İran Şahı'nın Oğlu", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 55 (Şubat), s. 878-880.
173. YANBEY, Mahmut Kemal (1960). "Beyböyrek Masalı", *TFA*, Yıl: 13, C. 6, S. 137 (Aralık), s. 2283-2285.
174. YILDIZ, Hüsnü (1958). "Zülfü Siyah ile Şihzade Masalı (I)", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 109 (Ağustos), s. 1750-1751.
175. YILDIZ, Hüsnü (1958). "Zülfü Siyah ile Şihzade Masalı (II)", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 110 (Ağustos), s. 1766-1768.
176. YILDIZ, Hüsnü (1959). "Feslikancı Kız Masalı", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 116 (Mart), s. 1873-1874.
177. YILDIZ, Hüsnü (1959). "Fatma Ablanın Kızı", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 117 (Nisan), s. 1893-1894

178. YILDIZ, Hüsnü (1961). "Padişahın Küçük Kızı ve At", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 147 (Ekim), s. 2540-2543
179. YILDIZ, Hüsnü (1961). "Elmalı'dan Masallar: Balta Bıyık ve Şehzade", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 148 (Kasım), s. 2568-2570.
180. YILDIZ, Hüsnü (1959). "Kaplumbağa Kabuğu", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 121 (Ağustos), s. 1973-1975.
181. YILDIZ, Hüsnü (1959). "Fatma Hanım Masalı", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 123 (Ekim), s. 2013.
182. YILDIZ, Hüsnü (1960). "Elmalı'dan Masallar: Evran", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 133 (Ağustos), s. 2214.
183. YILDIZ, Hüsnü (1960). "Elmalı'dan Masallar: Padişahın Kızı ile Uşağı", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 134 (Eylül), s. 2235
184. YILDIZ, Hüsnü (1960). "Elmalı'dan Masallar: Serseri Oğlan Masalı", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 135 (Ekim), s. 2252-2253.
185. YILDIZ, Hüsnü (1960). "Elmalı'dan Masallar: Akıllı Tilki", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 136 (Kasım), s. 2274.
186. YILDIZ, Hüsnü (1960). "Elmalı'dan Masallar: Çömüdük", *TFA*, Yıl: 13, C. 6, S. 137 (Aralık), s. 2294.
187. YILDIZ, Hüsnü (1961). "Elmalı'dan Masallar: Derviş", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 138 (Ocak), s. 2315.
188. YILDIZ, Hüsnü (1963). "İhtiyar Oduncu Masalı (I)", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 173 (Aralık), s. 3268-3270.
189. YILDIZ, Hüsnü (1964). "İhtiyar Oduncu masalı (II)", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 174 (Ocak), s. 3295-3298.
190. YUNUSOĞLU, Nermin (1960). "Bir İstanbul Masalı: Düzençi Kadın", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 132 (Temmuz), s. 2189-2190.
191. YURDATAP, Selami Münir (1953). "Bir İstanbul Masalı: Ali Cengiz Oyunu", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 46 (Mayıs), s. 735-736.

### **Destan Üzerine Yapılan Çalışmalar**

1. AÇIKGÖZ, Saim (1965). "Kağrı, Çadır ve Tuz." *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 189 (Nisan), s. 3703.
2. AKBAŞ, Âşık Remzi (1953). "İstanbul Destanı (şiir)." *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 46 (Mayıs), s. 721.
3. AKÇIN, Faik (1961). "Ergenekon" *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 140 (Mart), s. 2337-2338.
4. AKYÜZ, Hayri (1960). "Yer ile Gök Destanı" *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 131 (Haziran), s. 2173.
5. ARTAN, Gündüz (1960). "Ballı Gelin Destanı" *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 133 (Ağustos), s. 2208.

6. ALANGU, M. Tahir (1962). "Gilgames Destanı ve Asur Masalları", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 159 (Ekim), s. 2859-2860.
7. ALPAN, Necip P. (1975). "Birinci Kosova Savaşı Destanı", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 315 (Ekim), s. 7463-7466.
8. ATAMAN, Yaver Sadi (1955). "Köroğlu ve Musikisi", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 51 (Ekim), s. 805-806.
9. AYDEMİR, Orhan (1968). "Kars Destan ve Koçaklamaları", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 229 (Ağustos), s. 5029-5033.
10. BAYRI, Mehmet Halit (1950). "Âşık Şemi'nin Konya Destanı", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 7 (Şubat), s. 99.
11. BAYRI, Mehmet Halit (1964). "Kıbrıs'lı Âşık Kenzi ve Kıbrıs Destanı", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 176 (Mart), s. 3356-3358.
12. BEYSANOĞLU, Şevket (1977). "Bir Karakış Destanı", *TFA*, Yıl: 28, C.17, S. 332 (Mart), s. 7937.
13. BİRDOĞAN, Nejat (1970). "Köroğlu Anlatımlarında Deyimler, Atasözleri ve Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 249 (Nisan), s. 5600-5601.
14. BİRDOĞAN, Nejat (1971). "Azərbaycan Dastanları, Cilt 1", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 261 (Nisan), s. 5927-5932.
15. BİRDOĞAN, Nejat (1971). "Azərbaycan Dastanları: Kerem ile Aslı, Cilt 2", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 262 (Mayıs), s. 5960-5961.
16. BİRDOĞAN, Nejat (1972). "Kirzioğlu Mustafa Bey ve Köroğlu Üzerine", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 281 (Aralık), s. 6497-6499.
17. BURDURLU, İbrahim Zeki (1962). "Âşık Veca'nın Tarihi Bir Destanı", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 151 (Şubat), s. 2638.
18. CANBULAT, Cevdet (1952). "Fakir Rüşünün Nizip Cengi Destanı", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 31 (Şubat), s. 491-492.
19. CANBULAT, Cevdet (1952). "Deruni'nin Bir Destanı ve Deruni Adındaki Altı Saz Şairi", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 36 (Temmuz), s. 574-575.
20. CEVLANİ, Dursun Kılıç (1964). "Alp-Arslan Destanı", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 181 (Ağustos), s. 3489.
21. ÇAĞLAR, Behçet Kemal (1952). "Battal Gazi Destanında: Değirmene Sesleniş", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 30 (Ocak), s. 477.
22. ÇAĞLAR, Behçet Kemal (1971). "Malazgirt Destanı", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 266 (Eylül), s. 6093-6094.



23. ÇAĞLAR, Behçet Kemal (1973). "Cumhuriyet'in 10.Yıl Destanı", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 291 (Ekim), s. 6783.
24. DAĞLIOĞLU, Mehmet Turhan (1962). "Esiri'nin Vahabilere Ait Bir Destanı", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 153 (Nisan), s. 2693-2694.
25. ELÇİN, Şükrü (1963). "Koroğlu'nun Kuyulu Rivayeti (I)" *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 166 (Mayıs), s. 3055-3058.
26. ELÇİN, Şükrü (1963). "Koroğlu'nun Kuyulu Rivayeti (II)" *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 167 (Haziran), s. 3092-3096.
27. ELÇİN, Şükrü (1964). "Deli Dumrul Hikayesinin Bir Varyantı" *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 179 (Haziran), s. 3431.
28. ELÇİN, Şükrü (1965). "Bay Beyrek'in Yozgat Rivayeti", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 191 (Haziran), s. 3777-3780.
29. ELÇİN, Şükrü (1965). "Tepegöz'ün Poshof Rivayeti", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 195 (Ekim), s. 3875.
30. ELÇİN, Şükrü (1969). "Göçebe Türk Destanlarında Ölüp-Dirilme Motifi", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 234 (Ocak), s. 5177.
31. ES, Selçuk (1964). "Karamanlı Âşık Gufrani ve Bir Destanı" *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 164 (Mart), s. 3013-3015.
32. ES, Selçuk (1970). "Konyalı Âşık Mehmet Yakıcı'nın Bir Şikayet Destanı" *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 252 (Temmuz), s. 5679.
33. ES, Selçuk (1973). "Konya'da Kadıpaşa Olayı ve Yakılan Destanlar" *TFA*, Yıl: 25, C. 13, S. 290 (Eylül), s. 6763-6766.
34. EVREN, Afif (1952). "Bir Divlek Destanı" *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 37 (Ağustos), s. 587.
35. EVREN, Afif (1952). "Ermenekli Kel Hasan Rüştünün Atatürk Destanı" *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 40 (Kasım), s. 634.
36. EVREN, Afif (1971). "Konya'ya Ait İki Kıtık Destanı" *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 266 (Eylül), s. 6091-6092.
37. GOCUL, Basri (1949). "Oğuzlamadan: Erlerbaşı Kazan Övünüyor". *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 3 (Ekim), s. 39.
38. GOCUL, Basri (1949). "Oğuzlamadan: Alparbaşı Kazan Bey Meydan Okuyor." *Kanturalı, Ağlasın, Tat Erinin Ban Banladığı Zaman* *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 1 (Ağustos), s. 3.

39. GOCUL, Basri (1950). "Oğuzlamadan: Basat Sormaktadır, Ersiz hatunlar Kılıcı Alınmış Erlere Benzer". *TFA*, Yıl: 1, S. 6 (Ocak), s. 93.
40. GOCUL, Basri (1950). "Oğuzlamadan: Alperenler Andlanacak". *TFA*, Yıl: 2, C. 1 S. 14 (Eylül), s. 222.
41. GOCUL, Basri (1951). "Oğuzlamadan: Bamsı Beyrek Geçmişini Anmaktadır (şiir)". *TFA*, Yıl: 2, C. 1 S. 14 (Şubat), s. 298.
42. GOCUL, Basri (1952). "Oğuzlamadan: Atcağzım, Hey Atcağzım (şiir)". *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 33 (Nisan), s. 514.
43. GÖKALP, Mehmet (1950). "Âşık Avası'nın Sarıkamış Destanı", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 7 (Şubat), s. 108-109.
44. GÖKALP, Mehmet (1959). "Pehlivanoğlu Reşidi ve Destanları", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 124 (Kasım), s. 2026.
45. GÖKYAY, Orhan Şaik (1975). "Dedem Korkut Kitabının İngilizce Çevirileri", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 314 (Eylül), s. 7413-7417.
46. GÖKALP, Mehmet (1975). "Köroğlu Kolları Halk Destanları", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 306 (Ocak), s. 7192.
47. GÖZAYDIN, Nevzat (1975). "Türküler ve Doğuş Hikayeleri: Kaçakçı Mahmut Ağıdı ve Hikayesi", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 313 (Ağustos), s. 7389.
48. HACALOĞLU, Ziya (1959). "Pehlivanoğlu Reşidi ve Destanları", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 124 (Kasım), s. 2026.
49. HAFIZ, Nimetullah (1976). "Pehlivanoğlu Reşidi ve Destanları", *Türk Folklor Araştırmaları*, Yıl: 28, C. 17, S. 325 (Ağustos), s. 7375-7378.
50. HINÇER, İhsan, (1951). "Haluk Nihat Pepeyi, Eserleri ve Türk Destanı Üzerinde Çalışmalar", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 20 (Mart), s. 313-314.
51. HINÇER, İhsan, (1952). "Epopemiz-Oğuzlama", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 32 (Mart), s. 512.
52. HINÇER, İhsan, (1960). "Hürriyet Destanı", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 131 (Haziran), s. 2157.
53. HINÇER, İhsan, (1967). "Bosna Hersek Müslüman Ozanların Destan ve Türküleri", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 217 (Ağustos), s. 4486-4487.
54. HINÇER, İhsan, (1967). "Tales Alive in Turkey (Türkiye'de Yaşayan Masallar)", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 220 (Kasım), s. 4586-4587.
55. HINÇER, İhsan, (1973). "Dede Korkut Kitabı Amerika'da Yayımlandı", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 282 (Ocak), s. 6526.

56. KANSU, Ceyhun Atuf (1974). "Kitaplar Arasında: Dedem Korkut'un Kitabı", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 297 (Nisan), s. 6951.
57. KARABAŞ, Seyfi (1974). "Koroğlu Destanı", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 302 (Eylül), s. 7089.
58. KARADENİZ, Fikret (1965). "Ayran ve Ayran Destanı", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 186 (Ocak), s. 3628.
59. KARDEŞ, Mehmet (1962). "Huzuri'nin Tezatlar Destanı. " *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 160 (Kasım), s. 2888.
60. KIRZIOĞLU, Mehmet Fahrettin (1953). "Ahıska Destanlardan İkisi" *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 48 (Temmuz), s. 753-755.
61. KIRZIOĞLU, Mehmet Fahrettin (1971). "Dr. Hamit Arslan'ın Eseri: Baku'da Basılan 'Kitabı Dede-Korkut' *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 260 (Mart), s. 5899-5902.
62. KIRZIOĞLU, M. Fahrettin (1974). "Atatürk Üniversitesi'ne Bağlı 'Dede Korkut Enstitüsü' Kuruldu" *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 294 (Ocak), s. 6853-6855.
63. KIRZIOĞLU, M. Fahrettin (1974). "1686 ve 1697 de Yakılan Budin (Budim).ve Bosna-Saray Destan-Ağıtları" *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 304 (Kasım), s. 7149-7150.
64. KOZ, M. Sabri (1971). "Çanakkale Zaferi ile İlgili Bir Destan", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 265 (Ağustos), s. 6063-6064.
65. KOZ, M. Sabri (1972). "Napolyon'un Mısır'ı İşgali ve İki Destan", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 271 (Şubat), s. 6230-6233.
66. KOZ, M. Sabri (1972). "Âşık Şükrü ve Kendi Düşen Ağlamazın Destanı", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 276 (Temmuz), s. 6353-6355.
67. KOZ, M. Sabri (1973). "Hacı Yusuf ve İki Destanı", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 289 (Ağustos), s. 6737-6738.
68. KOZ, M. Sabri (1974). "Âşık Lisani'nin Yemen Destanı", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 303 (Ekim), s. 7122-7126.
69. KOZ, M. Sabri (1976). "Bir Ozan, Bir Destan (Murat Ali)", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 320 (Mart), s. 7584.
70. KUM, Naci (1951). "Bekçi Baba Destanı", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 19 (Şubat), s. 300.
71. KUM, Naci (1951). "Bekçi Baba Destanı II", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 23 (Haziran), s. 363-364.
72. KUM, Naci (1952). "Bekçi Baba Destanı III", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 40 (Kasım), s. 637-638.

73. KUM, Naci (1953). "Bekçi Baba Destanı III", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 46 (Mayıs), s. 726-727.

74. MURATOĞLU, Ali İHSAN, (1971). "Deli Dumrul'un Bolvadin Varyantı". *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 264 (Temmuz), s. 6027.

75. MURATOĞLU, Ali İHSAN, (1975). "Bamsi Beyrekin Bolvadin Varyantı". *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 312 (Temmuz), s. 7380.

76. OY, Aydın (1962). "Destan-ı Ecel-i Kaza", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 154 (Mayıs), s. 2716-2717.

77. OY, Aydın (1974). "Atatürk Şiirlerinde Eski Destanları ve Efsaneleri", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 304 (Kasım), s. 7141-7145.

78. ÖĞÜTVERİCİ, Bilgin (1967). "Bey Böyreğin Konya Varyantı". *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 215 (Haziran), s. 4137-4138. [Belirtilen sayıda 4137 sayısı sehven verilmiştir. Doğrusununun 4437 olması gerekir.]

79. ÖNDER, Ali Rıza (1958). "Oğuzlama ve Basri Gocul". *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 108 (Temmuz), s. 1727.

80. ÖNDER, Mehmet (1966). "Kalevela Üzerine". *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 205 (Temmuz), s. 4149.

81. ÖZDEMİR, Fuat (1976). "Anadolu Dini Halk Edebiyatında "Kesik Baş" Destanı", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 329 (Aralık), s. 7852-7854.

82. ÖZTELLİ, Cahit (1950). "Asır Şairlerinden Sefili'nin Cenk Destanı", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 15 (Ekim), s. 229.

83. ÖZTELLİ, Cahit (1950). "Kul Hüseyi'nin Yaş Destanı", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 16 (Kasım), s. 247.

84. ÖZTELLİ, Cahit (1953). "Başa Hasır Yakmak", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 50 (Eylül), s. 789-791. [Bu yazıda, Dede Korkut toylarına dair bilgilere yer verilmiştir.]

85. ÖZTELLİ, Cahit (1954). "Bamsı Beyrek'in Zile Varyantı", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 54 (Ocak), s. 853-855.

86. ÖZTELLİ, Cahit (1954). "Bir Kıtlık Destanı", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 59 (Haziran), s. 933-934.

87. ÖZTELLİ, Cahit (1958). "Bamsı Beyrek'in Sivas Söylentisi (I)", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 111 (Ekim), s. 1771-1773.

88. ÖZTELLİ, Cahit (1958). "Bamsı Beyrek'in Sivas Söylentisi (II)", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 112 (Kasım), s. 1798-1799.

89. ÖZTELLİ, Cahit (1958). "Bamsı Beyrek'in Sivas Söylentisi (III)", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 113 (Aralık), s. 1814-1816.
90. ÖZTELLİ, Cahit (1961). "Anadolu Dini Edebiyatında Geyik Destanı", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 146 (Eylül), s. 2492-2494.
91. ÖZTELLİ, Cahit (1960). "Pazvantoğlu Üzerine İki Destan", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 126 (Ocak), s. 2063-2064.
92. ÖZTELLİ, Cahit (1960). "Yaşayan Dede Korkut: Tepegöz", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 127 (Şubat), s. 2087-2088.
93. ÖZTELLİ, Cahit (1960). "Köroğlu Hakkında Yeni Notlar ve Şiirler", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 131 (Şubat), s. 2163-2165.
94. ÖZTELLİ, Cahit (1965). "Cönklerden Derlemeler: Köroğlu", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 187 (Şubat), s. 3649.
95. ÖZTELLİ, Cahit (1967). "Dede Korkut Üzerine Bazı Notlar", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 213 (Nisan), s. 4375-4376.
96. ÖZTELLİ, Cahit (1968). "II. Sultan Mahmut'un Ölümü Üzerine Destan", *TFA*, Yıl: 18, C. 11, S. 222 (Şubat), s. 4630.
97. ÖZTELLİ, Cahit (1968). "Unutulan Dede Korkut", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 225 (Nisan), s. 4709.
98. ÖZTELLİ, Cahit (1968). "Âşık Ruzi'nin Esnaf Destanı", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 230 (Eylül), s. 5058-5059.
99. ÖZTELLİ, Cahit (1968). "Zileli Seyit Dervişin Yatırlar Destanı", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 231 (Ekim), s. 5081-5083.
100. ÖZTELLİ, Cahit (1969). "Dedem Korkut Üzerine Bazı Düşünce ve Görüşler", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 240 (Temmuz), s. 5331-5336.
101. ÖZTELLİ, Cahit (1970). "Kazan Han'ın Evinin Yağmalanması", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 246 (Ocak), s. 5516-5517.
102. ÖZTELLİ, Cahit (1971). "Battal Gazi'nin Atı Aşkar Üstüne", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 261 (Nisan), s. 5923-5924.
103. RAYKOVİÇ, Ljubinka (1974). "Birinci Sırp Ayaklanmasında Yazılan Sapça'nın Kuşatılmasına Ait Bir Destan", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 303 (Ekim), s. 7116-7117.
104. SAKAOĞLU, Saim (1973). "Kitaplar Arasında: The Book of Dede Korkut", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 286 (Mayıs), s. 6634-6635.
105. SAYGI, Osman (1964). "Pilevne ve Gazi Osman Paşa Destanı", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 177 (Nisan), s. 3372.

106. SOYSAL, M. Orhan (1972). "Dede Korkut Kitabı'nda Evlilik ve Düğün Töresi", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 272 (Mart), s. 6241.

107. SÜMER, Faruk (1952). "Dede-Korkut Kitabına Dair Bazı Düşünceler", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 30 (Ocak), s. 467-469.

108. TANSEL, Fevziye Abdullah (1969). "Âşık Erbabı Hakkında Araştırmalar, Basılmamış Bir Koşma ve Destanı", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 240 (Temmuz), s. 5337-5338.

109. *TFA* (1949). "Kitaplar Arasında: Milli Türk Destanı = Oğuzlama", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 2 (Eylül), s. 27.

110. YAKICI, Âşık Mehmet (1950). "Dünya ve Ahiret İçin' ve 'Kuraklık Destanı", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 8 (Mart), s. 124.

111. Yakıcı, Âşık Mehmet (1950). "Garip Destanı", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 15 (Ekim), s. 233.

112. TANSEL, Oğuz (1953). "Türkü ve Destanların Dokusu, Yaşayan Yönleri" *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 45 (Nisan), s. 707-709.

113. TOKAY, Adnan (1954). "Bir Destan ve Bir Ağıt" *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 55 (Şubat), s. 876.

114. TÜTÜNCÜ, A. Türabi (1973). "Kayseri ile İlgili Bir Kıtık Destanı", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 284 (Mart), s. 6577-6578.

115. URAZ, Murat (1973). "Kuşlar (Eski Türk Destanı, Halk Şiiri ve Hikayelerinde)", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 292 (Kasım), s. 6806-6807.

116. ÜLKEN, Hilmi Ziya (1952). "Milli Destan ve Folklor", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 33 (Nisan), s. 513-515.

117. YANBEY, Mehmet Kemal (1953). "Köroğlu İstanbul'da", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 48 (Temmuz), s. 761.

118. YANBEY, Mehmet Kemal (1962). "Beybörek'e Ait İkinci Hikaye", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 153 (Nisan), s. 2699-2701.

### **Menkabe Üzerine Yapılan Çalışmalar**

1. AKSEL, Malik (1964). "Arslana Binme, Duvarı Yürütme Kerameti", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 182 (Eylül), s. 3519-3520.

2. AKSEL, Malik (1969). "Menakıb-ı Şah İsmail ve Gülzar", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 244 (Kasım), s. 5457-5460.

3. ARSEVEN, Veysel (1961). "Ahievran Mahallesi", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 147 (Ekim), s. 2534. [Bu yazıda, Ahi Evran ile ilgili menkıbevi bir hikaye anlatılmaktadır.]

4. BAYRI, Mehmet Halit (1953). "İstanbul ve Galata Surlarının Kapıları", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 50 (Eylül), s. 795. [Bu çalışmada "Aya Dede" hakkında kısa bir bilgiye yer verilmiştir.]
5. BAYRI, Mehmet Halit (1961). "Mutasavvıf Şair Hüsameddin Uşaki", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 143 (Haziran), s. 2416-2417.
6. ÇAĞLAR, Behçet Kemal (1950). "Battal Menkabesinden Yeni Destana Doğru", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 15 (Ekim), s. 225-227.
7. ÇAĞLAR, Behçet Kemal (1953). "İstanbul Mührü", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 46 (Mayıs), s. 722.
8. ÇETİN, Nebahat (1970). "Baskil ve Çevresinde Yatırlar ve İnançlar", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 253 (Ağustos), s. 5709-5710.
9. EROL, Safiye (1963). "Uçan Dervişler", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 162 (Ocak), s. 2937-2940.
10. ES, Selçuk (1962). "Uç kazanım Var, Doğmadık Balaklar", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 159 (Ekim), s. 2875.
11. EVREN, Afif (1953). "Konya'da Yaşayan Türabi", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 50 (Eylül), s. 792-793.
12. GÖKÇEN, İbrahim (1951). "Makedonya Yürük Folkloru (VII)", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 26 (Eylül), s. 415-416.
13. GÜRER, Bahir (1968). "Tabak Dede Menkıbesi", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 227 (Haziran), s. 4768.
14. HAZAR, Bekir (1966). "Kaftanoğlu Menkabesi", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 201 (Nisan), s. 4059-4062.
15. HINÇER, İHSAN, (1960). "Helvacı Baba ve Yatırlar", *TFA*, Yıl: 13, C. 6, S. 137 (Aralık), s. 2277.
16. HINÇER, İHSAN, (1961). "Kastamonulu Âşık Yorgansız Hakkı Baba", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 139 (Şubat), s. 2326-2329.
17. İŞÇİLER, Salim Sami (1961). "Tekirdağ'da Zakir Baba Türbesi", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 148 (Kasım), s. 2553.
18. KILIÇÖZLÜ, Ziya (1966). "Esnaf Loncalarının Piri Ahi Evran" *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 206 (Eylül), s. 4193.
19. KIRZIOĞLU, Mehmet Fahrettin (1963). "Kars'ta Hizmetkar Üzerine Keloğlan Menkıbesi" *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 170 (Eylül), s. 3164-3165.

20. KIZILDAĞLI, Edip (1950). "Davud-u Antaki'nin Antakya'da Yaşayan Hatıraları", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 10 (Mayıs), s. 153-154.

21. ÖZTELLİ, Cahit (1964). "Mahmut Paşa Menakibi (I)", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 182 (Eylül), s. 3506-3509.

22. ÖZTELLİ, Cahit (1964). "Mahmut Paşa Menakibi (II)", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 183 (Ekim), s. 3541-3542.

23. PİŞİRİCİ, Tevfik (1954). "İki Evliya", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 56 (Mart), s. 887.

24. SALCI, Vahit Lutfi (1949). "Kaygusuz Abdal Hakkında Etütler (I)", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 1 (Ağustos), s. 14.

25. SALCI, Vahit Lutfi (1949). "Kaygusuz Abdal Hakkında Etütler (II)", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 2 (Eylül), s. 31-32.

26. SALCI, Vahit Lutfi (1949). "Kaygusuz Abdal Hakkında Etütler (III)", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 4 (Ekim), s. 52-53.

27. SALCI, Vahit Lutfi (1949). "Kaygusuz Abdal Hakkında Etütler (IV)", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 5 (Aralık), s. 74.

28. SALCI, Vahit Lutfi (1950). "Kaygusuz Abdal Hakkında Etütler (V)", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 7 (Şubat), s. 102.

29. SAYGI, Osman (1954). "Minnetlerli Musa Çavuş ve Beyköylü İsmail Çavuş Menkabeleri", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 58 (Mayıs), s. 927.

30. SAYGI, Osman (1954). "Koca Göz ve Nesli ile Kara Mahmut ve Akçakocalı Ali Pehlivan Menkabeleri", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 59 (Haziran), s. 943.

31. SAYGI, Osman (1954). "Sarıbeyler Davulu", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 59 (Haziran), s. 943-944.

32. SAYGI, Osman (1954). "Çolak Çavuş ve Yağız ile Kepek Savran Menkabeleri", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 61 (Ağustos), s. 973.

33. TEVETOĞLU, Fethi (1952). "Yıkıtılan Gül Baba Tekkesi", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 33 (Nisan), s. 515-516.

34. TÜRE, İ. (1962). "Hazreti Ömer ve Çalgıcı", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 154 (Mayıs), s. 2730.

35. ULUNAY, Refi Cevad (1963). "Ramazan Menkabeleri", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 163 (Şubat), s. 2967.

36. ÜLKÜTAŞIR, Mehmet Şakir (1953). "Yakın Zamanlara Kadar Sinop ve Muhitinde Hıdırellez Gününe Ait Adetler Nasıldı", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 44 (Mart), s. 695-696.



### Halk Hikâyesi Üzerine Yapılan Çalışmalar

1. AÇIKGÖZ, Saim (1976). "Muhibbi ile Esmahan Hikayesi " *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 326 (Eylül), s. 7758-7759.
2. AKSEL, Malik (1965). "Hz. Ademin Yaradılış Rivayetleri", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 194 (Eylül), s. 3858.
3. AKSEL, Malik (1968). "Halk Hikayelerinde Resimlerle Ferhat ile Şirin", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 229 (Ağustos), s. 5034-5036.
4. AKSEL, Malik (1972). "Son Devrin İki Meşhur Meddahı ve Satıcılar", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 278 (Eylül), s. 6412-6415. [Bu yazıda, meddahların kullandıkları malzemeler ve hikâye anlattıkları yerler ve hikâye örnekleri de yer verilmiştir.]
5. ATAMAN, Sadi Yaver (1967). "Hz. Ademin Yaradılış Rivayetleri", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 215 (Haziran), s. 4147. (Belirtilen çalışmada 4147 sayfa sehven tekrar edilmiştir. Doğrusunun 4447 olması gerekir.)
6. AYDINOĞLU, Gülali (1971). "Ankara'da Yakılan Bir Türkünün Öyküsü", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 261 (Nisan), s. 5925.
7. BAHÇECİ, Mehmet (1962). "Sabit Türküsünün Doğuş Hikayesi", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 150 (Ocak), s. 2617.
8. BAYRI, Mehmet Halit (1950). "Susmuş Saz", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 16 (Kasım), s. 243. [Bu yazıda Âşık Efkari'nin hayatının hikaye şeklinde anlatıldığından bahsedilmektedir.]
9. BİRDOĞAN, Nejat (1963). "Halk Hikayelerinde Hükümdar Motifi", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 166 (Mayıs), s. 3068-3069.
10. BİRDOĞAN, Nejat (1974). "Ercişli Emrah ile Selvihan Hikayesi", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 304 (Kasım), s. 7151-7152.
11. BURDURLU, İbrahim Zeki (1967). "Dede Korkut Hikayelerinin Özellikleri ve Cümle Yapısı (I)", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 210 (Ocak), s. 4303-4306.
12. BURDURLU, İbrahim Zeki (1967). "Dede Korkut Hikayelerinin Özellikleri ve Cümle Yapısı (II)", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 211 (Şubat), s. 4325-4328.
13. BURDURLU, İbrahim Zeki (1969). "Dede Korkut Hikayeleri'nde Sıfatlar ve Sıfat Takımları", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 236 (Mart), s. 5236-5238.
14. BURDURLU, İbrahim Zeki (1969). "Dede Korkut Hikayeleri'nde 'gibi, benzer' Edatları ve 'gibi' li Zarf Tümleçleri", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 240 (Temmuz), s. 5342-5343.

15. CENGİZ, Haydar (1964). "İlgın'dan Zan Uşaklı Bir Hikaye", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 177 (Nisan), s. 3387-3388.
16. CEBECİOĞLU, İsa (1971). "Bir Deliorman Halk Hikayesi: Ana Beni Teneşirde Bulursun", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 261 (Nisan), s. 5945.
17. ÇAĞLAR, Behçet Kemal (1952). "Aşıklar Kahvesi ve Halk Hikayeleri", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 41 (Aralık), s. 641-642.
18. ÇETİN, Nebahat (1977). "Şah Yusuf ve Kamber Tay Hikayesi", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 341 (Aralık), s. 8190-8194.
19. DİZDAROĞLU, Hikmet (1975). "Öykü Kahramanı ve Halk Şairi Ercişli Emrah", *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 308 (Mart), s. 7254-7256.
20. DOĞANÇ, Ayhan (1966). "Prof. Stith Thompson'a Göre Halk Hikayelerinin Tasnifi", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 206 (Eylül), s. 4177-4178.
21. DOĞANÇ, Ayhan (1966). "Child' Balladları ve Türk Hanımı", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 208 (Kasım), s. 4233-4235.
22. ELÇİN, Şükrü (1962). "Hikaye-i Cezayir Dayılarından Ali Dayı" *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 158 (Eylül), s. 2831-2835.
23. ELÇİN, Şükrü (1970). "Tepegöz'ün Beşiri Rivayeti" *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 252 (Temmuz), s. 5671.
24. ERKAN, Kamil (1976). "Bir Afşar Deyimi ve Hikayesi: Könes Avı", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 329 (Aralık), s. 7836-7837.
25. ERKAN, Kamil (1976). "Telli Senem ile Yazıcıoğlu Osman Ağa Hikayesi ve Türküsü", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 329 (Aralık), s. 8180-8181.
26. GAZİMİHAL, Ragıp Mahmut (1950). "Halk San'atında Hayvan Sevgisi" *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 14 (Eylül), s. 210-212. [Bu yazıda bazı hayvan figürlerinin, halk hikayelerinde bahsedildiğine değinilmiştir.]
27. GENCTÜRK, İsmail (1963). "Tandır Gelin Türküsünün Hikayesi" *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 171 (Ekim), s. 3202.
28. GÖĞCELİ, Kemal Yaşar (1953). "Türkülerimizin Doğuş Hikayeleri: Sarı Yıldız, Mavi Yıldız" *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 51 (Ekim), s. 801-802.
29. GÖĞCELİ, Kemal Yaşar (1954). "Türkülerimizin Doğuş Hikayeleri: Alageyik" *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 54 (Ocak), s. 850-853
30. GÖĞCELİ, Kemal Yaşar (1954). "Türkülerimizin Doğuş Hikayeleri: İnce Mehmet" *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 56 (Mart), s. 889-890.

31. GÖĞCELİ, Kemal Yaşar (1954). "Türkülerimizin Doğu Hikayeleri: Akgül Seni Camekanda Görmüşler" *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 60 (Temmuz), s. 949-950.
32. GÖKALP, Mehmet (1961). "Koroğlu Kollarından Koca Bey", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 149 (Aralık), s. 2580.
33. GÖKALP, Mehmet (1960). "Mahir ile Mahtaban Hikayesi (I)", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 135 (Ekim), s. 2250-2251.
34. GÖKALP, Mehmet (1960). "Mahir ile Mahtaban Hikayesi (II)", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 136 (Kasım), s. 2271.
35. GÖKALP, Mehmet (1960). "Mahir ile Mahtaban Hikayesi (III)", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 137 (Aralık), s. 2291-2292.
36. GÖKALP, Mehmet (1961). "Mahir ile Mahtaban Hikayesi (IV)", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 138 (Ocak), s. 2312.
37. GÖKALP, Mehmet (1961). "Mahir ile Mahtaban Hikayesi (V)", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 139 (Şubat), s. 2330-2331.
38. GÖZAYDIN, Nevzat (1977). "Deyimlerimizin hikayeleri: Şeytana Uymak", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 339 (Ekim), s. 8135.
39. GÖKALP, Mehmet (1972). "Kiziroğlu ve Koroğlu hikaye ve türküsünün doğuşu", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 279 (Ekim), s. 6445-6446.
40. GÜNEY, Eflatun Cem (1951). "Halk Hikayeleri", *TFA*, Yıl: 3, C. 2 S. 25 (Ağustos), s. 385.
41. GÜNEY, Eflatun Cem (1961). "Halk Hikayeleri Üstüne", *TFA*, Yıl: 12, C. 6 S. 143 (Haziran), s. 2405-2406.
42. GÜNDÜZ, Ayten (1967). "Üç Türkü ve Doğu Hikayeleri", *TFA*, Yıl: 19, C. 11 S. 220 (Kasım), s. 4579-4580.
43. İVGİN, Hayrettin (1976). "Çorum'dan Bir Dede Korkut Hikayesi: Ak Kavak Kızı", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 320 (Mart), s. 7604.
44. KIZILDAĞLI, Edip (1969). "Hatay'da Ramazan Hikayeleri", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 245 (Aralık), s. 5494-5495.
45. KIZILDAĞLI, Edip (1975). "Antakya'dan Hikayeler: İlm-i Süluk Hakkında", *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 309 (Nisan), s. 7297-7298.
46. KIZILDAĞLI, Edip (1976). "Antakya Kapılarında: İnsan Yaşamının Üç Dönemi ve Yahudi'nin İnancı Hikayeleri", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 329 (Aralık), s. 7851.
47. KIZILDAĞLI, Edip (1977). "Rüya Satın Alan Çoban", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 332 (Mart), s. 7936.

48. KIZILDAĞLI, Edip (1977). "Uçtu Uçtu Kaz Uçtu", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 335 (Haziran), s. 8020-8021.
49. KIZILDAĞLI, Edip (1977). "Kumdan Kaftan Köpükten Fistan", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 337 (Ağustos), s. 8077.
50. KIZILDAĞLI, Edip (1978). "Padişah Lalası, Aksakal'ın Hilesi", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 335 (Ocak), s. 8217.
51. KOÇ, Mustafa (1962). "Âşık Mirza ile Aslı.", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 160 (Kasım), s. 2896-2898.
52. KÖKTÜRK, Muhsin (1972). "Kiziroğlu Mustafa Bey Türküsünün Doğuşu", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 278 (Eylül), s. 6431-6432.
53. MOLLOV, Rıza (1971). "Halk Hikayeleri Üzerine Bir İnceleme ile İlgili Düşünceler" *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 266 (Eylül), s. 6087-6088.
54. MURADOĞLU, Ali İHSAN, (1970). "Dini İnanışlar: Tuz'un Hikayesi.", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 253 (Ağustos), s. 5721.
55. MUVAFFAK, Sami Onat (1950). "Kekik Kokusu", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 9 (Nisan), s. 135. (Bu yazıda, Kekik Kokusunun halk ağzıyla yazılan bir hikaye olduğuna değinilmiştir.)
56. ÖZTELLİ, Cahit (1959). "Kerem ile Aslı Hikayesinin Yazarı Kimdir", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 117 (Nisan), s. 1888-1889
57. ÖZTELLİ, Cahit (1965). "Halk Hikayelerinde Kahramanın Tanımı", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, 190 (Mayıs), s. 3729-3730.
58. ÖZYURT, Mehmet (1968). "Tepegöz Hikayelerinin Karadeniz Varyantları", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 226 (Mayıs), s. 4758.
59. POLAT, Şükrü (1961). "Türkülerin Hikayesi", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 138 (Ocak), s. 2309.
60. SEVİNÇ, Emil: (1970). "Mahmut Çavuş ile Telli Gelin Türkülü Hikayesi", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 249 (Nisan), s. 5607-5608.
61. SEVİNÇ, Emil: (1970). "Yozgat'tan Bir Halk Öyküsü: Dört Kekeme Kız", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 257 (Aralık), s. 5834.
62. SEVİNÇ, Emil: (1972). "Mavi Boncuklu Beşik Hikayesi", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 279 (Ekim), s. 6455-6456.
63. SOYYANMAZ, İ. Hakkı (1972). "Bir Edirne Hikayesi: Hacı Ruşit", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 279 (Ekim), s. 6451-6452.

64. SOYYANMAZ, İ. Hakkı (1972). "Edirne Kına Gecesi Oyunlarından Haydindik Oyunu, Hikayesi ve Türküleri", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 281 (Aralık), s. 6511-6514.

65. TAYLAN, Ertuğrul (1974). "Hayvan Hikayeleri", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 298 (Mayıs), s. 6989.

66. TOYGAR, Kâmil (1974). "Uysal-Walker Sözlü Türk Halk Hikayeleri Arşivi", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 294 (Ocak), s. 6859.

67. URAZ, Murat (1950). "Halk Hikayelerinde Köşeler ve Keller", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 10 (Mayıs), s. 147-148.

68. URAZ, Murat (1977). "Doğu Anadolu Hikayelerine göre Köroğlu'nun Türeyişi ve Kayboluşu", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 330 (Ocak), s. 7895-7897.

69. URAZ, Murat (1977). "Halk Hikayeleri ve Şiirlerinde Gam Yüğü, Çile Boğçası, Gönül Dili", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 333 (Nisan), s. 7967-7968.

70. URAZ, Murat (1977). "Halk Hikayelerinde Şiirler ve Kızlar", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 339 (Ekim), s. 8113-8116.

71. URAZ, Murat (1978). "Hüsrev ve Şirin-Ferhat ile Şirin Hikayeleri", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 342 (Ocak), s. 8203.

72. UĞURLU, Kâmil (1963). "Kesik Çayır Kesilir Mi, Türküsünün Hikayesi", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 172 (Kasım), s. 3222.

73. YANIK, Mehmet (1961). "Deli Boran", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 144 (Temmuz), s. 2452.

74. YILDIZ, Hüsnü (1962). "Serik'ten İki Türkü ve Doğuş Hikayesi", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 153 (Nisan), s. 2705.

75. YÜCE, Şener (1966). "Bucak İlçesinde Arzu ile Kamber Hikayesi (I)", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 204 (Temmuz), s. 4140-4141.

76. YÜCE, Şener (1966). "Bucak İlçesinde Arzu ile Kamber Hikayesi (II)", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 205 (Ağustos), s. 4165-4168.

77. ZİGANALI, (1962). "Beşikdüzü'nden Fadimem Destanı", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 157 (Ağustos), s. 2821.

### **Memorat Üzerine Yapılan Çalışmalar**

1. ALOĞLU, A. Ümit (1967). "Elbistan'da Alkarısı İnanması", *TFA*, Yıl: 7, C. 4, S. 221 (Aralık), s. 4614-4615.

2. ALPAGUT, Bülent (1970). "Tavşanlıda Halk İnanışları", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 254 (Eylül), s. 5738.

3. ATAMAN, Mustafa (1968). "Bir Avlak ve İnanışlar: Köle Mezarı", *TFA*, Yıl: 18, C. 11, S. 222 (Şubat), s. 4647-4649.
4. AYDIN, Hamdi (1952). "Eski Tıbbı ve İçtimai Folklorumuza Dair Kütahyada İnanmalar", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 38 (Eylül), s. 597.
5. AYDINOĞLU, Gülali (1977). "Ankara Hacıobası Köyünde Adak Kurbanı ve Hacı Pilavı", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 332 (Mart), s. 7941-7942.
6. AYTAR, Selçuk (1976). "Bazı Cansızlardaki Güçleri İnsanlara Devretme", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 325 (Ağustos), s. 7723-7724.
7. BALCIOĞLU, Neriman Refik (1952). "Anadolu'da Cinlere, Perilere ve Devlere Dair İnanışlar" *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 35 (Haziran), s. 555-556.
8. BAYRI, Mehmet Halit (1955). "Nazar ve Nazarlık", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 70 (Mayıs), s. 1107-1108.
9. BATUR, Muzaffer (1964). "Gölpazarı'nda İnanış ve Rivayetler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 180 (Temmuz), s. 3461.
10. ELÇİN, Şükrü, (1965). "Al-Karı", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 193 (Ağustos), s. 3813.
11. GÖKÇEN, İbrahim (1951). "Makedonya Yürük Folkloru (VIII)", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 28 (Kasım), s. 447-448.
12. GÖKÇEN, İbrahim (1953). "Makedonya Yürük Folkloru (XI)", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 42 (Ocak), s. 667-668.
13. GÖLPINARLI, Abdülbaki (1966). "Halk İnançlarından Örnekler", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 199 (Şubat), s. 3983-3984.
14. KOÇU, Reşat Ekrem (1962). "Tırnava Cadıları", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 154 (Mayıs), s. 2727-2728.
15. KÖSE, Mürsel (1964). "Kars'ta Al-Al Karısı Hakkında", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 185 (Aralık), s. 3605-3608.
16. İŞÇİLER, Sami Salim (1953). "Tekirdağında Hıdırellez", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 47 (Haziran), s. 746.
17. OY, Aydın (1963). "Tekirdağ Yatırlarından Sarı Kız", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 165 (Nisan), s. 3025.
18. ÖZDER, M. Ali (1968). "Ardunç'ta Rom Rom (Oroy'm Ruh). Ana İnanması", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 232 (Kasım), s. 5115-5116.
19. ÖZTELLİ, Cahit (1961). "Hızır ve Abı Hayatın Yeri Hakkında", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 147 (Ekim), s. 2525-2526

20. SAYGI, Osman (1962). "Sarıgöl Folklorunda Cadılar ve Cadıcılar", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 150 (Ocak), s. 2607.

### **Fıkra Üzerine Yapılan Çalışmalar**

1. AKÇIN, Faik (1963). "Molla Anlattıkları (Fıkralar)", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 165 (Nisan), s. 3045-3046.

2. AKSEL, Malik (1965). "Resimlerde Nasreddin Hoca", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3799-3801.

3. ALP, Ali Rıza (1965). "Nasreddin Hoca'nın Karısı Hakkında", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3789.

4. ALP, Ali Rıza (1975). "Nasreddin Hoca ve XIII. Yüzyıl", *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 312 (Temmuz), s. 7358.

5. ALTUNDAĞ, Şinasi (1965). "Nasreddin Hoca ve Devri", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3796-3797.

6. AND, Metin (1969). "Nasreddin Hoca Bibliyografyasına Ek", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 245 (Aralık), s. 5485-5487.

7. ARISOY, Süleyman (1965). "Nasreddin Hoca'nın Kişiliği ve Felsefesi", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3791-3792.

8. ARISOY, Süleyman (1965). "Nasreddin Hoca'nın Türk Tiyatrosu'na Etkisi", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 194 (Eylül), s. 3841-3845.

9. ARISOY, Süleyman (1968). "Nasreddin Hoca ve Dünyamız", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 228 (Temmuz), s. 4793-4794.

10. ARISOY, Süleyman (1970). "Nasreddin Hoca'nın Toplumsal ve Kişisel Değeri Üzerine", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 253 (Ağustos), s. 5701.

11. ARISOY, Süleyman (1971). "Türk Dünyasında Nasreddin Hoca", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 265 (Ağustos), s. 6044-6046.

12. ATAMAN, Sadi Yaver (1965). "Güldüren ve Düşündüren Nasreddin", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3809-3810.

13. BATUR, Muzaffer (1952). "Üç Arkadaş", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 31 (Şubat), s. 490.

14. BATUR, Muzaffer (1952). "Ölü Gömüldükten Sonra Kurban", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 32 (Mart), s. 498.

15. BATUR, Muzaffer (1952). "Hayvanların Tesellisi", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 33 (Nisan), s. 527.

16. BATUR, Muzaffer (1952). "Üç Kekeme Kızla Dünür", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 41 (Aralık), s. 651.

17. BATUR, Muzaffer (1952). "Gaz Ütme", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 44 (Mart), s. 703.
18. BATUR, Muzaffer (1953). "Tilkiye Tavuk Kümesi", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 53 (Kasım), s. 832.
19. BLASKOVICS, Josef, (1965). "Nasreddin Hoca ve Tesir Alanı", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3795.
20. CAN, Ziya (1965). "Nasreddin Hoca'nın Kızı'na Ait İkinci Mezar Kitabesi", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3807-3808.
21. CUMBUL, Sadi (1965). "Nasreddin Hoca'dan Bir Fıkra: 'Farsça'", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3804.
22. ÇAĞLAR, Behçet Kemal (1965). "Nasreddin Hocanın Türbesi Önünde", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3803-3804.
23. EFLATUN, Cem GÜNEY, (1953). "Fıkralarına Göre Nasreddin Hocanın Portresi", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 43 (Şubat), s. 678-679.
24. FELEK, Burhan (1962). "Nasreddin Hoca", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 156 (Temmuz), s. 2769-2771.
25. GÖLPINARLI, Abdülbaki (1965). "Mevlâna-Nasreddin Hoca", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 191 (Haziran), s. 3788.
26. GÖKŞEN, Enver Naci (1973). "Halk Fıkraları ve "Öğünmek gibi Olmasın Ama...", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 292 (Kasım), s. 6816-6817.
27. HANÇER, Bora (1963). "X. Dil Kurultayı, Nasreddin Hoca Şenliği", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 168 (Temmuz), s. 3118.
28. HAZAI, Georges (1964). "Ignacz Kunoş ve Nasreddin Hoca", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 180 (Temmuz), s. 3454-3455.
29. HINÇER, İHSAN, (1963). "X. Dil Kurultayı, Akşehir'de Nasreddin Hoca Şenliği", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 169 (Ağustos), s. 3154-3156.
30. HINÇER, İHSAN, (1965). "Nasreddin Hoca, Mansur, Nesimi", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3805.
31. KONYALI, İbrahim Hakkı (1965). "Nasreddin Hoca Enstitüsü", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3802.
32. ÖKESLİ, Lütfi (1965). "Bir Fıkra: Bazan Davulun Kulpuna Bağlarız", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3801.
33. ÖNDER, Mehmet (1965). "Gerçek Nasreddin Hoca", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3790.



34. ÖZERGİN, Muammer Kemal (1970). "İstanbul'da Derlenen Ölçülü Sözler, Fıkralar", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 256 (Kasım), s. 5782.
35. ÖZTELLİ, Cahit (1964). "Nasreddin Hoca Üzerine", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 180 (Temmuz), s. 3449-3453.
36. ÖZTELLİ, Cahit (1960). "Nasreddin Hoca Bibliyografyası", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 132 (Temmuz), s. 2182-2183.
37. ÖZTELLİ, Cahit (1961). "Nasreddin Hoca ve Bazı Notlar", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 144 (Temmuz), s. 2443-2444.
38. ÖZTELLİ, Cahit (1967). "Nasreddin Hoca'nın Fıkralarının Kaynağı", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 217 (Ağustos), s. 4488-4489.
39. SAKAOĞLU, Saim (1977). "Nasreddin Hoca Fıkralarının Motif Yapısı", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 336 (Temmuz), s. 8029-8031.
40. SURAL, Mahmut (1962). "Bir Fıkra: Cennet, Cehennem ve Müftü ile Şeyhülislam", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 158 (Eylül), s. 2847.
41. TANYOL, Cahit Mahmut (1965). "Nasreddin Hoca", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 192 (Temmuz), s. 3786.
42. URAZ, Murat (1950). "Halk Edebiyatında Mizah", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 12 (Temmuz), s. 178-179. [Bu yazıda mizahın, halk hikâyeleri ve fıkralar yoluyla anlatıldığına değinilmiştir.]
43. ÜLKÜTAŞIR, Mehmet Şakir (1957). "Bir Vakaya veya Fıkraya Dayanan Halk Tabirleri (V)", *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 99 (Ekim), s. 1571.
44. ÜLKÜTAŞIR, Mehmet Şakir (1958). "Bir Vak'aya veya Fıkraya Dayanan Halk Tabirleri (VI)", *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 104 (Mart), s. 1655-1656.
45. ÜLKÜTAŞIR, Mehmet Şakir (1958). "Bir Vak'aya veya Fıkraya Dayanan Halk Tabirleri (VII)", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 110 (Eylül), s. 1760.
46. ÜLKÜTAŞIR, Mehmet Şakir (1959). "Bir Vak'aya veya Fıkraya Dayanan Halk Tabirleri (VIII)", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 116 (Mart), s. 1871-1872
47. ÜLKÜTAŞIR, Mehmet Şakir (1966). "Bir Vak'aya veya Fıkraya Dayanan Halk Tabirleri (IX)", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 209 (Aralık), s. 4272-4273.
48. ÜNVER, Ord. Ahmet Süheyl (1969). "Viyana'da Nasreddin Hoca", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 242 (Eylül), s. 5404.
49. YARDIMCI, İlhan (1975). "Bayburt'ta Bazı Maddi Folklor Malzemesi ve Fıkralar", *TFA*, Yıl: 26, C. 26, S. 307 (Şubat), s. 7219-7220.

### Tekerleme Üzerine Yapılan Çalışmalar

1. AND, Metin (1962). "Orta Oyununda Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 150 (Ocak), s. 2601.
2. ARTAN, Gündüz (1963). "Gülнар'da Derlenen Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 150 (Ağustos), s. 3150.
3. ARTAN, Gündüz (1971). "Sındırğı'da Derlenen Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 260 (Mart), s. 5904.
4. BALİ, O. Remzi (1954). "Gaziantep'ten Derlenen Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 60 (Temmuz), s. 959.
5. BAYRI, M. Halit (1964). "Kayıkçı Mustafa'ya Ait Bir Tekerleme", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 182 (Eylül), s. 3528.
6. BOZDOĞAN, Mehmet (1954). "Çukurova'dan Tekerlemeler (I)", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 55 (Şubat), s. 879.
7. BOZDOĞAN, Mehmet (1954). "Çukurova'dan Tekerlemeler (II)", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 57 (Nisan), s. 910.
8. BOZDOĞAN, Mehmet (1954). "Çukurova'dan Tekerlemeler (III)", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 41 (Mayıs), s. 922.
9. CIRIK, Recep (1977). "Çankırı'dan Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 330 (Ocak), s. 7885-7886.
10. DEMİRAY, M. Güner (1960). "Çocuk Oyunları ve Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 161 (Nisan), s. 2132.
11. DEMİRAY, M. Güner (1962). "Sivas, Çepni ve Gemerek'ten Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 161 (Aralık), s. 2930-2932.
12. ES, Selçuk (1963). "Konya Tekerlemeleri", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 173 (Aralık), s. 3253.
13. GÖĞÇELİ, Yaşar Kemal (1952). "Tekerlemeler nerede nasıl ve ne zaman söylenir(I)", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 32 (Mart), s. 497-498.
14. GÖĞÇELİ, Yaşar Kemal (1952). "Tekerlemeler nerede nasıl ve ne zaman söylenir (II)", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 34 (Mayıs), s. 534.
15. GÜVER, Mehmet (1970). "Kadirli'nin Aşağı ve Yukarı Karakütük Köyleri Tekerlemeleri", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 246 (Ocak), s. 5503.
16. KADİROĞLU, Mahmut (1964). "Kolaydan İlençler, Tekerlemeler, Maniler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 177 (Nisan), s. 3382.

17. KARTAL, Numan (1963). "Halk Edebiyatında Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 170 (Eylül), s. 3179-3180.
18. KOZ, M. Sabri (1971). "Oyun Tekerlemeleri", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 258 (Ocak), s.5859.
19. KOZ, M. Sabri (1974). "Ekinözü'nde Oyun Tekerlemeleri (I)", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 301 (Ağustos), s. 7072-7073.
20. KOZ, M. Sabri (1975). "Ekinözü'nde Oyun Tekerlemeleri (II)", *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 312 (Temmuz), s. 7374.
21. ÖZTELLİ, Cahit (1958). "Çocuk Oyunlarında Ebe Çıkartma Tekerlemeleri (I)", *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 108 (Temmuz), s. 1721-1722.
22. ÖZTELLİ, Cahit (1958). "Çocuk Oyunlarında Ebe Çıkartma Tekerlemeleri (II)", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 109 (Ağustos), s. 1742.
23. ÖZTÜRK, Cafer (1961). "Şeyhosman Köyünde Çocuk Tekerlemeleri", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 138 (Ocak), s. 2311.
24. SURAL, Mahmut (1965). "Konya Türkü ve Tekerlemeleri", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 196 (Kasım), s. 3917.
25. UYGUNER, Muzaffer (1959). "Çocuk Tekerlemeleri Üzerine Bir Kitap", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 120 (Temmuz), s. 1939.
26. UZ, Mustafa (1954). "Çukurova'dan Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 63 (Ekim), s. 1006.
27. TOYGAR, Kamil (1960). "Üregil Köyünde Çocuk Tekerlemeleri", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 127 (Şubat), s. 2091.
28. YÜKSEL, Avni (1965). "Akdağmadeni'nde Tekerlemeler (I)", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 191 (Haziran), s. 3770.
29. YÜKSEL, Avni (1965). "Akdağmadeni'nde Tekerlemeler (II)", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 195 (Ekim), s. 3874.
30. VARLIK, Bülent (1973). "Ermenek'te Sayışmacalar ve Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 283 (Şubat), s. 6562.

### **Türkü Üzerine Yapılan Çalışmalar**

1. ALOĞLU, A. Ümit (1968). "Gündeşoğlu Türküsü", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 224 (Mart), s. 4682.
2. ARSEVEN, Veysel (1954). "Üç Türkü", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 52 (Kasım), s. 819-820.

3. ARSEVEN, Veysel (1957). "Birkaç Halk Türküsü", *TFA*, Yıl: 8, C. 4, S. 92 (Nisan), s. 1464-1465.
4. ARSEVEN, Veysel (1961). "İki Azeri Halk Türküsü", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 144 (Temmuz), s. 2439-2440.
5. ARSEVEN, Veysel (1961). "İnce Dudu", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 149 (Aralık), s. 2578.
6. ARSEVEN, Veysel (1968). "Kars'ın Kahramanlık Türküleri (I)", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 228 (Temmuz), s. 5006-5007.
7. ARSEVEN, Veysel (1968). "Kars'ın Kahramanlık Türküleri (II)", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 230 (Eylül), s. 5065.
8. ARSEVEN, Veysel (1969). "Kars'ın Kahramanlık Türküleri (III)", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 234 (Ocak), s. 5176.
9. ARSEVEN, Veysel (1969). "Artvin Yusufeli Türkülerinden Birkaç Örnek", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 243 (Ekim), s. 5429-5431.
10. ARTAN, Gündüz (1960). "Ermeni Kızı Türküsü", *TFA*, Yıl: 13, C. 6, S. 137 (Aralık), s. 2293.
11. ARTAN, Gündüz (1961). "Gürün'de Derlenen İki Türkü", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 145 (Ağustos), s. 2486.
12. ARTAN, Gündüz (1961). "Mehmet Çavuş ile Kürtoğlu Türküsü", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 148 (Kasım), s. 2554.
13. ARTAN, Gündüz (1963). "Emmi Kızı Türküsü", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 172 (Kasım), s. 3223.
14. ATAMAN, Sadi Yaver (1963). "Kastamonu Türküleri", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 167 (Haziran), s. 3087-3089.
15. ATAMAN, Sadi Yaver (1965). "Giresun Türküleri, Manileri ve Aşıkları", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 188 (Mart), s. 3687-3689.
16. ATAMAN, Sadi Yaver (1965). "Giresun'a Ait İki Türkü ve Anılar", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 195 (Ekim), s. 3883-3884.
17. ATAMAN, Sadi Yaver (1967). "Türkülü Âşık Ali Hikayesi", *TFA*, Yıl: 18, C. 11, S. 215 (Haziran), s. 4147-4149.
18. ATİLLA, Osman (1951). "Çekirge Üstüne Yakılmış Bir Türkü", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 20 (Mart), s. 311-312.
19. ATİLLA, Osman (1971). "Malazgirt Çevresinin Türküleri", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 267 (Ekim), s. 6100-6102.

20. AYDEMİR, Orhan (1966). "Yarım İstanbul'u Mesken Mi Tuttun", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 200 (Mart), s. 4014.
21. AYDEMİR, Orhan (1966). "Ceviz Oynamaya Geldim Odama", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 204 (Temmuz), s. 4142-4143.
22. AYDINOĞLU, Gülali (1971). "Bir Türkünün Öyküsü", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 261 (Nisan), s. 5925.
23. BAHÇECİ, Mehmet (1962). "Sabit Türküsü", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 150 (Ocak), s. 2617.
24. BERBEROĞLU, Metin (1963). "Menteşeli", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 163 (Şubat), s. 2977.
25. BOLULU, Osman (1956). "Reşadiye'den Gürcoğlu Türküsü", *TFA*, Yıl: 7, C. 4, S. 86 (Mart), s. 2274.
26. BOLULU, Osman (1956). "Yusuf Türküsünün Doğuşu", *TFA*, Yıl: 7, C. 4, S. 86 (Eylül), s. 1362.
27. BURDURLU, İ. Zeki (1962). "Çukurova'dan Türküler", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 159 (Ekim), s. 2876-2877.
28. CENGİZ, Haydar (1967). "Ceviz Oynamaya Gelmiş Odama", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 217 (Ağustos), s. 4490.
29. ÇELİK, Nasuh (1955). "Taşova'dan Bir Türkü", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 77 (Aralık), s. 1226.
30. DEDEOĞLU, Behçet (1966). "Şavşat Dağlarından Çoban Türküleri", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 206 (Eylül), s. 4182.
31. DEMİR, Ö. Yüksel (1960). "Diyarbakır'ın Dicle İlçesinden Türküler", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 131 (Haziran), s. 2170.
32. DEMİRAY, M. Güner (1973). "Gemerek Türküleri (I)", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 283 (Şubat), s. 6549-6551.
33. DEMİRAY, M. Güner (1973). "Gemerek Türküleri (II)", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 284 (Mart), s. 6592-6594.
34. DEMİRAY, M. Güner (1973). "Gemerek Türküleri (III)", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 290 (Eylül), s. 6760-6761.
35. DEMİRAY, M. Güner (1975). "Gemerek Türküleri (IV)", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 306 (Ocak), s. 7190-7191.
36. DEMİRAY, M. Güner (1977). "Gemerek Türküleri (VI)", *TFA*, Yıl: 27, C. 17, S. 334 (Mayıs), s. 7993.

37. DEMİRAY, M. Güner (1975). "Gemerek Türküleri (VII)", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 339 (Ekim), s. 8133-8135.
38. DİZDAROĞLU, Hikmet (1959). "Tire Türküleri", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 306 (Aralık), s. 2044-2045.
39. ELMAS, Yılmaz (1963). "Güveyi Kına Türküsü", *Türk Folklor Araştırmaları*, Yıl: 15, C. 8, S. 173 (Aralık), s. 3265.
40. ERBİLEK, İ. Nami (1961). "İstanbul Türküleri (I)", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 143 (Haziran), s. 2425-2427.
41. ERBİLEK, İ. Nami (1961). "İstanbul Türküleri (II)", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 145 (Ağustos), s. 2478.
42. ES, Selçuk (1978). "Koç Bekir Ağa İçin Yakılan Destan ve Türküler", *TFA*, Yıl: 28, C. 18, S. 345 (Nisan), s. 8300-8302.
43. EYÜPOĞLU, İ. Zeki (1952). "Kıyafet ve Gemi Üzerine Türküler", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 37 (Ağustos), s. 583-584.
44. EYÜPOĞLU, İ. Zeki (1953). "Asker Türküleri", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 42 (Ocak), s. 669-671.
45. EYÜPOĞLU, İ. Zeki (1953). "Ayrılık ve Sevda Türküleri", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 49 (Ağustos), s. 771-773.
46. EYÜPOĞLU, İ. Zeki (1955). "Maçka Türkülerinde Saç", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 67 (Şubat), s. 1064-1065.
47. EYÜPOĞLU, İ. Zeki (1957). "Karadeniz Türkülerinde İstanbul", *TFA*, Yıl: 9, C. 4, S. 95 (Haziran), s. 1511-1512.
48. EYÜPOĞLU, İ. Zeki (1961). "Pir Ali Türküsü", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 144 (Temmuz), s. 2451-2452.
49. GAZMİHAL, M. Ragıp (1955). "Tokat Türkülerinden", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 68 (Mart), s. 1076-1077.
50. GENÇTÜRK, İ. Celal (1963). "Sultanım, Sultanım Sarı Sultanım", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 165 (Nisan), s. 3036.
51. GÖYCELİ, Yaşar K. (1953). "Sarı Yıldız, Mavi Yıldız", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 51 (Ekim), s. 801-803.
52. GÖYCELİ, Yaşar K. (1954). "Alageyik", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 51 (Ocak), s. 850-852.
53. GÖYCELİ, Yaşar K. (1954). "Akgül Seni Camekanda Görmüşler", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 60 (Haziran), s. 949-951.

54. GÖKÇE, Erdoğan (1974). "1897 Türk-Yunan Savaşında Yakılan Türküler", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 303 (Ekim), s. 7119-7121.
55. GÜNDÜZ, Ayten. (1967). "Üç Türkü ve Hikayesi", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 220 (Kasım), s. 4579-4580.
56. GÜNESEN, Fethi (1954). "Bir Tokat Türküsü", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 65 (Aralık), s. 1032.
57. HAMAMCI, R. Sami (1968). "Şarkikaraağaç Yenişehir Düğün Türküleri", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 231 (Ekim), s. 5087-5088.
58. HİNÇER, İhsan. (1951). "Türk Halk Musikisi Gecesi", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 18 (Ocak), s. 285-288.
59. IŞIK, Şekip H. (1979). "Kazibe'm Türküsünün Öyküsü", *TFA*, Yıl: 29, C. 19, S. 361 (Ağustos), s. 8738-8739.
60. IŞIK, Şekip H. (1979). "Yüksek Yüksek Tepelere Ev Kurmasınlar", *TFA*, Yıl: 29, C. 19, S. 362 (Eylül), s. 8762.
61. KADİROĞLU, Mahmut (1968). "Gelibolu'lu Musa'nın Türküsü", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 229 (Ağustos), s. 5038.
62. KARA, Şükrü (1976). "Telli Gelin Türküsünün Ordu Rivayeti", *TFA*, Yıl: 27, C. 17, S. 324 (Temmuz), s. 7698-7700.
63. KARABAŞ, Seyfi (1969). "İnce Giyerim İnce", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 236 (Mart), s. 5220-5222.
64. KARABAŞ, Seyfi (1968). "Bir Yıldız Doğdu Yüceden", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 242 (Eylül), s. 5394-5396.
65. KARABAŞ, Seyfi (1970). "Kızılıklar Oldu Mu", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 254 (Eylül), s. 5734-5737.
66. KARADENİZ, Fikret (1979). "Bir Hamsi Türküsü", *TFA*, Yıl: 29, C. 19, S. 362 (Eylül), s. 8761-8762.
67. KAYMAK, Mansur (1978). "Alaaddin'e Vardım Emme Durmadım", *TFA*, Yıl: 28, C. 18, S. 347 (Haziran), s. 8350-8351.
68. KEPENEK, Şevki (1970). "Ümiteli Köyü Türküleri", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 257 (Aralık), s. 5689.
69. KIZILDAĞLI, Edip (1976). "Hatay'dan Birkaç Türkü", *TFA*, Yıl: 27, C. 17, S. 322 (Mayıs), s. 7661.
70. KOÇAK, E. Sadık (1960). "Gaziantep'ten Türkü, Gelenek ve Atasözleri", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 131 (Haziran), s. 2168.

71. Köprülü, Behice (1961). "Eski İstanbul Türküleri", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 140 (Mart), s. 2346.

72. KÜÇÜKBEZİRCİ, Seyit (1959). "Konur Daylak Türküsü", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 122 (Eylül), s. 1982.

73. KÜÇÜKBEZİRCİ, Seyit (1960). "Leylek Türküsü", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 127 (Şubat), s. 2082.

74. MAKAL, Tahir K. (1957). "Azime'nin Yoluna", *TFA*, Yıl: 9, C. 4, S. 95 (Haziran), s. 1517.

75. MEMİŞOĞLU, Fikret (1950). "Kâtip Türküsü (I)", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 12 (Temmuz), s. 187-188.

76. MEMİŞOĞLU, Fikret (1950). "Kâtip Türküsü (II)", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 13 (Ağustos), s. 207-208.

77. NASRADDİNOĞLU, İ. Ünver (1974). "Kara Hüseyin'e Yakılan Türküler", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 305 (Aralık), s. 7185-7186.

78. OKUR, Ragıp (1952). "Tohtur Ali Türküsü", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 39 (Ekim), s. 619.

79. ORHAN, Salih (1968). "Avşar Beyleri Cenk Türküsü", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 226 (Mayıs), s. 4750.

80. ORHAN, Tarık (1954). "Bayburt Türküsü", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 64 (Kasım), s. 1019.

81. ORHAN, Tarık (1960). "Divriği Türküleri", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 136 (Kasım), s. 2266.

82. ÖZALP, İsmet (1960). "Gurbet Türküleri", *TFA*, Yıl: 13, C. 6, S. 137 (Aralık), s. 2278.

83. ÖZTELLİ, Cahit (1960). "Üçyüz Yıllık Bir Savaş Türküsü", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 129 (Nisan), s. 2126.

84. ÖZTELLİ, Cahit (1968). "Damat İbrahim Paşa Türküsü", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 227 (Haziran), s. 4768.

85. ÖZTELLİ, Cahit (1969). "Şeytan Bunun Neresinde ve Kaynağı", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 236 (Mart), s. 5230-5231.

86. PETEKÇİ, Ahmet (1955). "Bozkır'da Söylenen Maniler, Türküler, Koşmalar", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 68 (Mart), s. 1075.

87. PETEKÇİ, Ahmet (1962). "Konya Türküleri", *Türk Folklor Araştırmaları*, Yıl: 14, C. 7, S. 157 (Ağustos), s. 2799-2801.



88. POLAT, Şükrü (1954). "Suşehri Köylerinde Düğün Türküleri", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 62 (Eylül), s. 989.
89. POLAT, Şükrü (1961). "Maley Türküsü", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 138 (Ocak), s. 2309.
90. SARIHAN, Zeki (1965). "Karapınar Akçayazı Kına Gecesi Türküleri", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 195 (Eylül), s. 3893.
91. SAVAŞÇI, M. Fethi (1952). "Ümmet Ali Türküsü", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 37 (Ağustos), s. 592.
92. SAYGI, Osman (1963). "Düğün ve Türküler", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 166 (Mayıs), s. 3059-3060.
93. SEVİNÇ, Emil (1970). "Mahmut Çavuş ile Telli Gelin", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 249 (Nisan), s. 5607-5608.
94. SOYYANMAZ, İ. Hakkı (1971). "Edirne Bölgesi Kına Gecesi Türküleri", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 268 (Kasım), s. 6135-6137.
95. SURAL, Mahmut (1965). "Konya Türkü ve Tekerlemeleri", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 196 (Kasım), s. 3893.
96. TAŞLIOVA, Âşık Şeref (1978). "Arpaçayı Aşdı, Taşdı", *TFA*, Yıl: 28, C. 18, S. 347 (Haziran), s. 8351-8352.
97. TUĞRUL, Mehmet (1976). "Devrent Deresi Türküsü", *TFA*, Yıl: 27, C. 17, S. 324 (Temmuz), s. 7690-7697.
98. TUNÇ, Ali (1957). "Uşak'tan Derlenen Türküler", *TFA*, Yıl: 8, C. 4, S. 94 (Mayıs), s. 1493.
99. TÜTÜNCÜ, A. Türabi (1971). "Yalvaçta Yakılan Üç Türkü-Ağıt", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 259 (Şubat), s. 5867-5868.
100. UĞUR, Süleyman (1970). "Acıpayam Dolaylarında Söylenen Bir Gelin Yası", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 250 (Mayıs), s. 5616.
101. UĞURLU, Kamil (1963). "Kesik Çayır Biçilir Mi", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 172 (Kasım), s. 3222.
102. UYGUNER, Emin (1957). "Kandıra'dan Derlenen Türküler", *TFA*, Yıl: 8, C. 4, S. 91 (Şubat), s. 1449-1451.
103. UZ, Mustafa (1955). "Veli Ateş'in Türküsü", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 67 (Şubat), s. 1063.
104. UZ, Mustafa (1957). "Eminem Türküsü", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 94 (Mayıs), s. 1501.

105. ÜLKÜTAŞIR, M. Şakir (1960). "Afyonkarahisar Türküleri", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 127 (Nisan), s. 2131.
106. ÜNAL, Nazmi (1951). "Bozan Bey İçin Yakılan Yiğitlik Türküleri", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 18 (Ocak), s. 284.
107. ÜNAL, Nazmi (1951). "Urfa'da Çıgırılan Birkaç Türkü", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 20 (Mart), s. 315.
108. YAMACI, Ahmet (1976). "Şu Çavdır'ın Hanları Türküsü", *TFA*, Yıl: 27, C. 17, S. 320 (Mart), s. 7602-7603.
109. YANIK, Mehmet (1961). "Deli Boran", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 144 (Temmuz), s. 2452.
110. YARŞI, Ali (1962). "Bir Hasret Türküsü", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 158 (Eylül), s. 2845.
111. YARŞI, Ali (1964). "Afyon'un Ortasında Kal'ası Türküsü", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 182 (Eylül), s. 3518.
112. YEDEKÇİOĞLU, Kazım (1979). "Çellov'un Türküsü", *TFA*, Yıl: 29, C. 19, S. 360 (Temmuz), s. 8714-8715.
113. YILDIZ, Hüsnü (1962). "Serik'ten İki Türkü", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 153 (Nisan), s. 2705-2706.
114. YÜCE, Şener (1963). "Burdur'un Bucak İlçesi Türküleri", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 167 (Haziran), s. 3099-3100.
115. YÜCE, Şener (1965). "Burdur Türküleri", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 194 (Eylül), s. 3851-3852.

### **Bilmece Üzerine Yapılan Çalışmalar**

1. AKÇIN, Faik (1961). "Yurdun Çeşitli Yörelerinden Bilmeceler, Bulmacalar (I)", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 142 (Mayıs), s. 2388-2389.
2. AKÇIN, Faik (1961). "Yurdun Çeşitli Yörelerinden Bilmeceler, Bulmacalar (II)", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 143 (Haziran), s. 2422-2424.
3. AKÇIN, Faik (1961). "Yurdun Çeşitli Yörelerinden Bilmeceler, Bulmacalar (III)", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 145 (Temmuz), s. 2453-2454.
4. AKÇIN, Faik (1961). "Çeşitli Yörelerimizden Bilmeceler, Bulmacalar (IV)", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 145 (Ağustos), s. 2484-2485.
5. AKÇIN, Faik (1961). "Çeşitli Yörelerimizden Bilmeceler, Bulmacalar (V)", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 146 (Eylül), s. 2507.

6. AKÇIN, Faik (1961). "Çeşitli Yörelerimizden Bilmeceler, Bulmacalar (VI)", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 145 (Aralık), s. 2594.
7. AKÇIN, Faik (1962). "Çeşitli Yörelerimizden Bilmeceler, Bulmacalar (VII)", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 150 (Ocak), s. 2623-2624.
8. AKÇIN, Faik (1962). "Çeşitli Yörelerimizden Bilmeceler, Bulmacalar (VIII)", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 151 (Şubat), s. 2652.
9. ARTAN, Gündüz (1963). "Gülнар Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 150 (Temmuz), s. 3109.
10. AŞKUN, Vehbi Cem (1969). "Bilmecelerimiz (I)", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 236 (Mart), s. 5219.
11. AŞKUN, Vehbi Cem (1969). "Bilmecelerimiz (II)", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 244 (Kasım), s. 5443-5444.
12. BAHÇECİ, Mehmet (1977). "Gediz Bilmeceleri (I)", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 336 (Temmuz), s. 8048-8049.
13. BAHÇECİ, Mehmet (1977). "Gediz Bilmeceleri (II)", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 337 (Ağustos), s. 8073-8074.
14. BAHÇECİ, Mehmet (1977). "Gediz Bilmeceleri (III)", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 338 (Eylül), s. 8104-8015.
15. BALCIOĞLU, N. Refik (1951). "Ardahan'da Derlenen Halk Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 2, C. 1, S. 41 (Şubat), s. 301.
16. BATUR, Muzaffer (1958). "Gölpazarı'ndan Derlenen Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 108 (Mart), s. 1734-1736.
17. BATUR, Muzaffer (1960). "Sinanköy Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 136 (Kasım), s. 2272-2273.
18. BOLULU, Osman (1955). "Reşadiye'de Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 67 (Şubat), s. 1062.
19. CIRIK, Recep (1977). "Çankırı Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 335 (Haziran), s. 8023-8024.
20. ÇALDAĞ, M. Mustafa (1964). "Beşikdüzü ve Yöresinde Söylenen Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 179 (Haziran), s. 3427-3430.
21. ÇALDAĞ, M. Mustafa (1964). "Beşikdüzü ve Yöresinde Söylenen Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 180 (Temmuz), s. 3458-3460.
22. ÇENELİ, İlhan (1977). "Azeri Tapmacaları (Bilmeceleri)", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 332 (Mart), s. 7931.

23. DEMİRAY, M. Güner (1963). "Gemerek ve Çepni'den Bilmeceler (I)", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 172 (Kasım), s. 3240-3241.
24. DEMİRAY, M. Güner (1963). "Gemerek ve Çepni'den Bilmeceler (II)", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 173 (Aralık), s. 3267.
25. DURMUŞOĞLU, Gül (1975). "Isparta-Senirkent Yöresi Bilmeceleri" *TFA*, Yıl: 26, C. 16, S. 311 (Haziran), s. 7348.
26. ELÇİN, Şükrü (1960). "Eşme'nin Yeleğen Köyü Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 133 (Ağustos), s. 2199-2200.
27. ELÇİN, Şükrü (1967). "Tuzakçı (Gönen-Balıkesir) Köyü Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 217 (Ağustos), s. 4496-4497.
28. ELÇİN, Şükrü (1976). "Kalecik'in Hacı Köyü Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 27, C. 16, S. 321 (Ağustos), s. 7619-7620.
29. EYÜBOĞLU, İsmet Zeki (1959). "Bilmecelerimiz", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 121 (Ağustos), s. 1963.
30. EYÜBOĞLU, İsmet Zeki (1959). "Bilmecelerin Konusu", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 124 (Kasım), s. 2032.
31. EYÜBOĞLU, İsmet Zeki (1962). "Bilmecenin Yapısı", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 159 (Ekim), s. 2856.
32. GÖKÇEN, İbrahim (1953). "Makedonya Yürük Folkloru: Bilmeceler, Soyadları, Mevkiler, Kıyafetler", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 49 (Ağustos), s. 780.
33. GÖRMÜŞ, Şükür (1970). "Karadeniz Maçka'sından Bilmeceler", *TFA* Yıl: 22, C. 13, S. 253 (Ağustos), s. 5718.
34. GÜVER, Mehmet (1970). "Kadirli'nin Aşağı ve Yukarı Karakütük Köyleri Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 254 (Eylül), s. 5737.
35. KADİROĞLU, Mahmut (1963). "Kolaydan Bilmeceler, Maniler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 171 (Ekim), s. 3382
36. KAYTMAZ, M. İbrahim (1972). "Gerede Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 279 (Ekim), s. 6453-6454.
37. KOÇ, Mustafa (1952). "Cirede Söylenen Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 41 (Aralık), s. 656.
38. KOÇ, Mustafa (1953). "Cire Bilmeceleri (I)", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 49 (Aralık), s. 779.
39. KOÇER, Turan (1977). "Malatya Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 333 (Nisan), s. 7950.

40. KOZ, M. Sabri (1970). "Karşılıkları İçinde Bulunan Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 256 (Kasım), s. 5786.
41. KOZ, M. Sabri (1973). "Şarkışla ve Yöresinden Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 293 (Aralık), s. 6841-6842.
42. KOZ, M. Sabri (1976). "Adana Köylerinden Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 328 (Kasım), s. 7821-7822.
43. MANDAL, Hasan (1962). "Giresun'un Yağlıdere Dolayları Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 161 (Aralık), s. 2933.
44. ORTA, Nedim (1963). "Paçacıoğlu'nda Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 162 (Ocak), s. 2957.
45. ORTA, Nedim (1967). "Demircidere'den Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 211 (Şubat), s. 4341.
46. ÖZTÜRK, Cafer (1960). "Şeyhosman Köyü Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 126 (Ocak), s. 2074.
47. ÖZERGİN, Muammer Kemal (1967). "Erzurum Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 215 (Haziran), s. 4132. (Belirtilen çalışmada 4132 sayısı sehven tekrar edilmiştir. Doğrusunun 4432 olması gerekir).
48. ÖZERGİN, Muammer Kemal (1974). "Kuman-Kıpçak Bilmeceleri Üzerindeki Araştırmalar", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 294 (Aralık), s. 6862-6865
49. SAKAOĞLU, Saim (1970). "Türk Halk Bilmeceleri" *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 246 (Ocak), s. 5513-5514.
50. SAKAOĞLU, Saim (1974). "Kadirli ve Erzurum Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 303 (Ekim), s. 7108
51. SARI, Ergün (1971). "Bilmecelerimiz ve Kapuköy'den Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 268 (Kasım), s. 6151.
52. SELVİ, Himmet (1968). "Mersin'den Bilmeceler-Bulmacalar", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 223 (Şubat), s. 4668.
53. SARIHAN, Zeki (1964). "Aşağı Gülyazı Köyünden Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 178 (Mayıs), s. 3406.
54. SARIHAN, Zeki (1973). "Karapınar'ın Akçayazı Köyünden Bilmeceler, Atasözleri, Sözcükler", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 285 (Nisan), s. 6623.
55. SAYGI, Osman (1963). "Çorum Dolaylarında Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 172 (Kasım), s. 3230.

56. SAYGI, Osman (1964). "Erzurum Dolaylarında Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 179 (Haziran), s. 3434.

57. SAYGI, Osman (1964). "Ankara Dolaylarında Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 175 (Şubat), s. 3311.

58. SAYGI, Osman (1973). "Mihalıççık Kayı köyü Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 285 (Nisan), s. 6626.

59. SÜMER, Mehmet Kadri (1972). "İzmir-Gültepe'den Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 272 (Mart), s. 6250.

60. TUNARA, Girizan (1968). "İstanbul Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 20, C. 11, S. 230 (Eylül), s. 5068.

61. URAZ, Murat (1950). "Halk Edebiyatında Muamma", *TFA*, Yıl: 1, C. 1, S. 8 (Mart), s. 113-114.

62. UYGUNER, Muzaffer (1958). "Kandıra'da Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 107 (Haziran), s. 1716.

63. UYGUNER, Muzaffer (1971). "Türk Bilmeceleri Üzerine", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 264 (Temmuz), s. 6020.

64. UYGUNER, Muzaffer (1972). "Kandıra'dan Bilmeceler (I)", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 281 (Aralık), s. 6515-6516.

65. UYGUNER, Muzaffer (1973). "Kandıra'dan Bilmeceler (II)", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 282 (Ocak), s. 6535-6536.

66. VARLIK, Bülent (1971). "Konya'nın Ermenek İlçesinden Bilmeceler", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 264 (Temmuz), s. 6047.

67. YAZAR, Hasan Tahsin (1970). "Demirözü Bucağı Mâni ve Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 158 (Haziran), s. 5659-5660.

68. YILDIZ, Hüsnü (1955). "Serik Bilmeceleri", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 70 (Mayıs), s. 1117.

### **Atasözleri Üzerine Yapılan Çalışmalar**

1. AYALDI, Kemal (1970). "Türk Atasözlerinde Çocuk", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 250 (Mayıs), s. 5615.

2. AYGAN, Ünsal (1963). "Van Atasözleri", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 162 (Ocak), s. 2959.

3. AYTAÇ, İzzettin (1969). "Diyarbakır'dan Mâni ve Atasözleri", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 238 (Mayıs), s. 5280.

4. BASCHMAKOFF, Natalia, UYGUNER, Muzaffer (1967). "Tacik Atasözleri Üzerine Yeni Yayınlar", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 215 (Haziran), s. 4141. (Belirtilen çalışmada 4141 sayısı sehven verilmiştir. (Doğrusunun 4441 olması gerekir).
5. BERKE, Mustafa (1951). "Kırım Atasözleri (I)", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 25 (Ağustos), s.395.
6. BERKE, Mustafa (1951). "Kırım Atasözleri (II)", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 27 (Ekim), s. 430.
7. BERKE, Mustafa (1952). "Kırım Atasözleri (III)", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 31 (Şubat), s. 495.
8. BERKE, Mustafa (1952). "Kırım Atasözleri (IV)", *TFA*, Yıl: 3, C. 2, S. 34 (Mayıs), s. 544.
9. BERKE, Mustafa (1952). "Kırım Atasözleri (V)", *TFA*, Yıl: 4, C. 2, S. 38 (Eylül), s. 606.
10. BERKE, Mustafa (1954). "Kırım Atasözleri (VI)", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 54 (Ocak), s. 863.
11. BERKE, Mustafa (1954). "Kırım Atasözleri (VII)", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 56 (Mart), s. 892-893.
12. BERKE, Mustafa (1954). "Kırım Atasözleri (VIII)", *TFA*, Yıl: 5, C. 3, S. 60 (Temmuz), s. 958-959.
13. BERKE, Mustafa (1954). "Kırım Atasözleri (IX)", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 62 (Eylül), s. 986-987.
14. BERKE, Mustafa (1954). "Kırım Atasözleri (X)", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 65 (Kasım), s. 1038.
15. BERKE, Mustafa (1955). "Kırım Atasözleri (XI)", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 68 (Mart), s. 1085-1086.
16. BERKE, Mustafa (1955). "Kırım Atasözleri (XII)", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 70 (Mayıs), s. 1118-1119.
17. BERKE, Mustafa (1955). "Kırım Atasözleri (XIII)", *TFA*, Yıl: 6, C. 3, S. 71 (Haziran), s. 1135-1136.
18. BEYHAN, Ali İhsan (1958). "Niğde ve Dolaylarında Derlenen Atasözleri (I)", *TFA*, Yıl: 9, C. 5, S. 105 (Nisan), s. 1671-1672.
19. BİRDOĞAN, Nejat (1970). "Köroğlu Anlatımlarında Deyimler, Atasözleri ve Tekerlemeler", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 249 (Nisan), s. 5600-5601.

20. BLAĪKOVĪCS, Josef (1966). "Tatar Atasözleri", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 207 (Ekim), s. 4209.
21. BOZYİĞİT, Ali Esat (1971). "Atasözleri ve Deyimlerimizde Giyim-Kuşam", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 261 (Nisan), s. 5935-5937.
22. BOZYİĞİT, Ali Esat (1972). "Atasözleri ve Deyimlerimizde Atasözleri", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 276 (Temmuz), s. 6368-6369.
23. BURDURLU, İ. Zeki (1967). "Atasözlerimizin Cümle Yapısı (I)", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 217 (Ağustos), s. 4491-4494.
24. BURDURLU, İ. Zeki (1967). "Atasözlerimizin Cümle Yapısı (II)", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 219 (Ekim), s. 4559-4562.
25. BÜYÜK, İhsan (1974). "Midyat-Dargeçit Çevresinden Atasözleri", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 302 (Eylül), s. 7081.
26. CENGİZ, Haydar (1973). "İlgın'da Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 285 (Nisan), s. 6625.
27. ÇENELİ, İlhan (1977). "Türkmen Atasözlerinden Örnekler", *TFA*, Yıl: 29, C. 17, S. 338 (Eylül), s. 8089.
28. ELÇİN, Şükrü (1963). "Türk Atasözlerinde At", *TFA*, Yıl: 15, C. 8, S. 171 (Ekim), s. 3189-3191.
29. EMİR, Eşref (1970). "Maraş'ta Derlenen Atasözleri", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 257 (Aralık), s. 5820-5821.
30. EREN, İsmail (1974). "Koçona (Makedonya) Atasözleri ve Deyimleri", *TFA*, Yıl: 26, C. 15, S. 304 (Kasım), s. 7153-7155.
31. GAFAR, Basir, MUZAFAR, Refik (1966). "Çınglar (Beyit Halinde Atasözleri) Hakkında Birkaç Söz ve Örnekler", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 205 (Ağustos), s. 4153-4154.
32. GAZMİHAL, M. Ragıp (1965). "Atasözlerinde At", *TFA*, Yıl: 17, C. 9, S. 193 (Ağustos), s. 3816.
33. GAZMİHAL, M. Ragıp (1967). "Çalgı ve Çağırğı ile İlgili Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 19, C. 11, S. 217 (Ağustos), s. 4495.
34. GENÇTÜRK, İsmail Celal (1962). "Sorgun Köyü Atasözü ve Deyimleri", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 153 (Nisan), s. 2686.
35. GÖKŞEN, Enver Naci (1972). "Tarih Boyunca Türk Atasözleri", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 275 (Haziran), s. 6323-6324.
36. GÜLEÇ, Azmi (1970). "İklim ve İklim Dair Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 252 (Temmuz), s. 5675-5678.



37. GÜLEÇ, Azmi (1970). "Sulama, Nadas ve Gübre ile İlgili Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 256 (Kasım), s. 5804-5805.
38. GÜLEÇ, Azmi (1971). "Ekim İşlerine Dair Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 258 (Ocak), s. 5848.
39. GÜLEÇ, Azmi (1971). "Büyüme hasat ve Harmana Dair Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 266 (Eylül), s. 6083-6084.
40. GÜLEÇ, Azmi (1971). "Tarla Ürünleri ile İlgili Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 269 (Aralık), s.6158-6159.
41. GÜLEÇ, Azmi (1972). "Ağaçlara Dair Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 271 (Şubat), s.6228-6229.
42. GÜLEÇ, Azmi (1972). "Bağ Bahçeye Dair Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 23, C. 14, S. 275 (Haziran), s.6332-6334.
43. GÜRÇAN, Behire (1961). "İstanbul'da Kullanılan Bazı Tabirler ve Atasözleri", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 141 (Nisan), s. 2364.
44. HİNÇER, İhsan (1966). "Atasözleri ve Deyimler" Kitabı Hakkında", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 203 (Haziran), s. 4111-4112.
45. KAYA, Doğan (1973). "Sivas'tan Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 284 (Mart), s. 6596.
46. KIRZIOĞLU, M. Fahrettin (1969). "Bir Erzurum Cöngünde Atasözleri ve Halk Şairleri" *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 240 (Ağustos), s. 5385.
47. KIŞMİR, Celâlettin (1971). "Halk Şiirinde Atasözleri" *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 269 (Aralık), s. 6155.
48. KOÇAK, Enver Sadık (1960). "Gaziantep'ten Türkü, Gelenek ve Atasözleri", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 131 (Haziran), s. 2168.
49. KÖKTÜRK, Muhsin (1971). "Yozgat Atasözlerinden Bir Demet", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 266 (Eylül), s. 6078-6079.
50. KÜÇÜKBEZİRCİ, Seyit (1960). "Konya Atasözleri ve Deyimleri", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 134 (Eylül), s. 2233.
51. MURADOĞLU, Ali İhsan (1973). "Bolvadin'dan Atasözleri", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 282 (Ocak), s. 6540.
52. ORHAN, Tarık (1959). "Divriği'den Atasözleri ve Tabirleri (I)", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 118 (Mayıs), s. 1913-1914.
53. ORHAN, Tarık (1959). "Divriği'den Atasözleri ve Tabirleri (II)", *TFA*, Yıl: 10, C. 5, S. 120 (Temmuz), s. 1990.

54. ORHAN, Tarık (1960). "Divriği'den Atasözleri ve Tabirleri (III)", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 126 (Ocak), s. 2072-2073.
55. ORTA, Nedim (1960). "Karaçayır Folklorunda Atasözleri", *TFA*, Yıl: 11, C. 6, S. 126 (Ocak), s.3929.
56. OY, Aydın (1969). "Bölge Ağızlarında Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 238 (Mayıs), s. 5294-5295.
57. OY, Aydın (1976). "Atasözleri Yönünden, Türk Folklor ve Etnografya Bibliyografyası", *TFA*, Yıl: 28, C. 17, S. 325 (Ağustos), s. 7728-7732.
58. ÖNDER, Mehmet (1961). "Mevlana'da Türk Atasözleri", *TFA*, Yıl: 13, C. 7, S. 149 (Aralık), s. 2573.
59. ÖZTELLİ, Cahit (1960). "Türk Atasözleri Bibliyografyası", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 134 (Eylül), s. 2219-2220.
60. RECEBOĞLU, Emin (1971). "Atasözleri ve Deyimler Üzerine", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 269 (Aralık), s. 6166-6168.
61. SAKAOĞLU, Saim (1970). "Tokat Atasözleri ve Tabirleri", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 251 (Haziran), s. 5658.
62. SAKAOĞLU, Saim (1973). "Gümüşhane Masallarında Atasözü, Deyim ve Beddualar", *TFA*, Yıl: 24, C. 14, S. 285 (Nisan), s. 6611-6612.
63. SELEK, Candan (1961). "Atasözlerinde Kadın", *TFA*, Yıl: 12, C. 6, S. 143 (Haziran), s. 2412.
64. SPERONI, Charles, UYGUNER, Muzaffer (1967). "Proverbium-Atasözleri Dergisi", *TFA*, Yıl: 18, C. 10, S. 213 (Nisan), s. 4395-4396.
65. TAN, Nail (1973). "Ağrı'dan Atasözleri", *TFA*, Yıl: 25, C. 15, S. 292 (Kasım), s. 6810.
66. TANALP, Ümran (1969). "Erzurum Atasözleri", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 239 (Haziran), s. 5321.
67. TAŞDEMİR, Saim (1970). "Arpaçay Atasözleri", *TFA*, Yıl: 21, C. 12, S. 246 (Ocak), s. 5524.
68. TÜRMEŒ, Hayret M. (1965). "İnsan Organları Üzerine Atasözleri ve Deyimler", *TFA*, Yıl: 16, C. 9, S. 188 (Mart), s. 3681.
69. UYGUNER, Muzaffer (1963). "Konularına Göre Atasözleri", *TFA*, Yıl: 14, C. 8, S. 163 (Şubat), s. 2290.

70. UYGUNER, Muzaffer (1970). "Atasözleri ve Deyimler Üzerine İki Kitap: 'Kazan Türkçe 'sinde Atasözleri ve Deyimler', 'Bölge Ağzlarında Atasözleri ve Deyimler'", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 246 (Ocak), s. 5518.

71. ÜLKÜTAŞIR, M. Şakir (1962). "Türk Atasözlerinin Menşe ve Mahiyeti", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 158 (Eylül), s. 2839-2842.

72. YAVUZ, Güngör (1969). "Boşnak Atasözleri", *TFA*, Yıl: 20, C. 12, S. 235 (Şubat), s. 5205-5206.

73. YUND, Kerim (1962). "Atasözleri Üzerine Bir Araştırma", *TFA*, Yıl: 14, C. 7, S. 158 (Eylül), s. 2827.

74. YUND, Kerim (1966). "Atasözlerinde Değişmeler", *TFA*, Yıl: 17, C. 10, S. 202 (Mayıs), s. 4072

75. YUND, Kerim (1970). "Bir Atasözümüzdeki Değişmeler", *TFA*, Yıl: 22, C. 13, S. 255 (Ekim), s. 5754

76. YUND, Kerim (1971). "Kendin Merdane İse (n) Düşmanını Karınca Bil", *TFA*, Yıl: 23, C. 13, S. 266 (Mayıs), s. 6080

### Sonuç

Bu çalışmada, 1949 ile 1980 yılları arasında çıkarılan ve 31 yıl Türk halk kültürüne hizmet eden *Türk Folklor Araştırmalar* dergisinde yayımlanmış mitoloji, efsane, masal, destan, menkabe, halk hikâyesi, Türkü, memorat ve fıkra sözlü anlatım türleri üzerine yapılan çalışmaları sistematik bir şekilde aktaran bir bibliyografya çalışması hazırlanmıştır. Taramalarımız sonucunda tespit edilen künyeler belirli bir tasnif altında aktarılmıştır.

Bibliyografyada, 2 adet mitoloji, 97 adet efsane, 191 adet masal, 118 adet destan, 36 adet menkabe, 77 adet halk hikâyesi, 20 adet memorat ile 49 adet fıkra, 30 adet tekerleme, 115 adet türkü, 76 adet atasözü, 68 adet bilmece olmak üzere 879 bibliyografik künye yer almaktadır.

Bibliyografyada gözden kaçtığını düşündüğümüz eksikliklerin hoşgörüle karşılanmasını ve çalışmamızın konu üzerine yapılacak olan araştırmalara faydalı olmasını umut ediyor, çalışmamızın sözlü anlatım türleriyle ilgilenen tüm araştırmacılara kolaylıklar sağlayacağına inanıyoruz.

### KAYNAKÇA

Abukan, Bilge (2014). *Maslow'un İhtiyaçlar Hiyerarşisi Kuramına Göre Kendini Gerçekleştirme ve Bilgelik İlişkisi: Yaşlılar Üzerinde Bir Araştırma*. Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Ankara: Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü.

Albayrak, Nurettin (2012). "Türk Folklor Araştırmalar Dergisi". *İslam Ansiklopedisi*. İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları. C. 41. s. 540-541.

Gündoğan, Tülay (2008). *Türk Folklor Araştırmalar Dergisi Dergi İndeksi*. Yüksek Lisans Tezi. Erzurum: Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Hınçer, Bora (1979). “İhsan Hınçer’in Yasam Öyküsü”. *TFA*. Yıl: 31. Cilt: 19 (Kasım). s. 8817.

Hınçer, İhsan (1949). “Türk Folklor Araştırmaları’nı Niçin Çıkarıyoruz”. *TFA*. Yıl: 1. C. 1. S. 1 (Ağustos). s. 1.

Hınçer, M. İhsan (1979). “Hastalık Destanı”. *TFA*. Yıl: 31. C. 19. S. 364 (Kasım). s. 8830-8831.

Seyidoğlu, Bilge (1977). “Mit, Masal ve Lejand”. *TFA*. Yıl: 29. C. 17. S. 338 (Eylül). s. 8085-8086.

Sönmez, Yasin Burak. (2015) “Türk Halk Bilimi Tarihi Açısından Bir İnceleme: Türk Folklor Araştırmalar Dergisi”. *Sosyal Bilimler Dergisi*. Yıl: 2. S. 4 (Eylül). s. 347-355.

Yılmaz, Meltem (2016). “Halk Anlatılarının Epik Kuralları Işığında Ateşkâr Oğlan Masalının İncelenmesi”. *Turkish Studies*. S. 11/20. s. 643-658.